



Hasan Ege'nin golü puan için yetmedi

Ahlatıcı Çorum FK'nin genç milli oyuncusu Hasan Ege Akdoğanlı U17 Millî Takımımız, UEFA Avrupa U17 Şampiyonası A Ligi 2. Tur ilk maçında İsviçre'ye 3-2 mağlup oldu.

11'DE

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFLI GAZETE

21 MART 2025 CUMA

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

5 TL

TÜRKİYEMNET

Taahhütsüz Kotasız, Süper Hızlı İnternet

Hemen arayın, Peşin Ödemelerde sabit fiyat garantisi ile internetinizi kullanmaya başlayın!

Sınırsız 35 Mbps
12 AYLIK PEŞİN ÖDEMELEDE SADECE **269₺**
6 AYLIK PEŞİN ÖDEMELEDE **279₺**
3 AYLIK PEŞİN ÖDEMELEDE **289₺**
AYLIK ÖDEMELEDE **299₺**

Sınırsız 50 Mbps
12 AYLIK PEŞİN ÖDEMELEDE SADECE **309₺**
6 AYLIK PEŞİN ÖDEMELEDE **319₺**
3 AYLIK PEŞİN ÖDEMELEDE **329₺**
AYLIK ÖDEMELEDE **339₺**

Sınırsız 100 Mbps
12 AYLIK PEŞİN ÖDEMELEDE SADECE **319₺**
6 AYLIK PEŞİN ÖDEMELEDE **329₺**
3 AYLIK PEŞİN ÖDEMELEDE **339₺**
AYLIK ÖDEMELEDE **349₺**

Sınırsız 200 Mbps
12 AYLIK PEŞİN ÖDEMELEDE SADECE **539₺**
6 AYLIK PEŞİN ÖDEMELEDE **549₺**
3 AYLIK PEŞİN ÖDEMELEDE **559₺**
AYLIK ÖDEMELEDE **569₺**

444 81 19 0 531 917 81 19

Anlaşmalı bankalarımızla kolayca fatura ödeyebilir hızlıca fatura talimatı verebilirsiniz.

Ziraat Bankası VakıfBank AKBANK HALKBANK
QNB Finansbank TEB eni dptb TÜRKİYE BANKASI YapıKredi



Çorum, arıza olsa bile susuz kalmayacak

Çorum Belediyesi, Kapaklı bölgesinde inşası başlayan İçme Suyu Terfi İstasyonu ile şehrin yüzde 80'lik kısmının su ihtiyacı karşılayacak. OSB'de bulunan su arıtma istasyonundan su terfi istasyonuna binlik çelik borularla 20 km hat döşenecek.

12'DE



BİLİM ÇORUM KAPILARINI AÇTI

Çorum Belediyesi Bilim ve Teknoloji Merkezi farklı okullardan gelen öğrencilere kapılarını açtı. Bilim Çorum adıyla faaliyete geçen merkezde Tasarım Atölyesi, Matematik Atölyesi, Doğa Bilimleri Atölyesi, Teknoloji Atölyesi, Astronomi, Havacılık ve Uzay Atölyesi yer alıyor. 12'DE



Kar kaza getirdi: 2 yaralı

Kar yağışının etkili olduğu Alaca-Zile kara yolunda hafif ticari araç ile minibüs, Çopraşık köyü yakınlarında çarpıştı. Kazada yaralanan araç sürücülerini Alaca Devlet Hastanesine kaldırılarak tedavi altına alındı. 3'TE

Baharın gelişi kutlanacak



Nevruz Bayramı kutlamaları, bugün saat 10'da Şehit Öğretmen Fatih Tekin Mesleki Eğitim Merkezi'nde başlayacak. Kutlamalar kapsamında "Mehter takımı gösterisi, halk oyunları gösterisi, açılış konuşması, şiirler, yumurta tokuşturma, nevrüz ateşinin yakılması, demir dövme töreni ve yarışmalar" yapılacak. 7'DE



Minikler hazırladı, TDV ulaştıracak

Çorum'da minik öğrenciler, Kur'an kursu hocalarının rehberliğinde hazırladıkları Ramazan kolilerini, ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılmak üzere Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Çorum Şubesi'ne teslim etti. 5'TE

Dr. Ümit Özcan
BARINMA HAKKI
ÜZERİNE FARKLI
BİR BAKIŞ

2'DE



Kamuya 165 işçi alınacak

Çorum İl Millî Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı okullarda toplam 165 kişi 3 ay süreyle istihdam edilecek. TYP kapsamında gerçekleştirilecek program kapsamında çalışmak isteyenler başvurularını 24-26 Mart 2025 tarihleri arasında yapacak. 4'TE



67 ülkeden öğrenci iftar sofrasında buluştu

Hitit Üniversitesinde öğrenim gören 67 ülkeden öğrencinin katılımıyla iftar programı gerçekleştirildi. 5'TE

SAHURA KADAR AÇIGIZ

İFTAR VE SAHUR VAKİTLERİ

ÇORUM

İFTAR	SAHUR
19:00	05:19



EKREM İMAMOĞLU İÇİN
DESTEK YÜRÜYÜŞÜ

6'DA



ÖĞRENCİ KULÜPLERİNİN 22
PROJESİNE DESTEK

7'DE



LAVANTA TEPESİ PROJESİ
HAYATA GEÇİYOR

2'DE



ZABITA EKİPLERİ, FIRIN
DENETİMLERİNİ
SÜRDÜRÜYÖR

3'TE

TARSİM hasar fazlası destek primleri belli oldu

Tarım Sigortaları Havuzuna (TARSİM) devlet tarafından taahhüt edilecek hasar fazlası desteğine ilişkin prim oranları belli oldu.

Konuya ilişkin Cumhurbaşkanı Kararı, Resmi Gazete'de yayımlandı. Buna göre, Tarım Sigortaları Kanunu'nun ilgili maddelerine istinaden TARSİM Yönetim Kurulu tarafından onaylanan Risk Paylaşımı ve Reasürans Planı'na göre, TARSİM tarafından 1 Ocak-31 Aralık 2025 döneminde akdedilen sigorta sözleşmelerinden kaynaklanan ancak ulusal ve uluslararası piyasalara transferi yapılamayan risklerin hasar prim oranı tespit edildi.

Havuzun üzerinde kalan kısım için yüzde 80 ile yüzde 95 arasında, havuzun ve havuzun iş temin eden sigorta şirketlerinin üzerinde taşıdıkları kısım için yüzde 200 üzeri, münhasıran bitkisel ürünler don riski, hayvan hayat branşları şap hastalığı, ek hastalıklar ve terör riskleri ile sera ve su ürünleri branşlarına ilişkin yüzde 250'yi aşan kısmı için tamamı itibarıyla, münhasıran köy bazlı kuraklık verim sigortası ile ilgili olarak yüzde 250'yi aşan kısım için tamamı itibarıyla hasar fazlası desteği taahhüt edildi.

Hasar fazlası desteği ihtiyacının ortaya çıkması durumunda söz konusu tutar, Tarım ve Orman Bakanlığı bütçesinin ilgili tertibinden TARSİM'e aktarılacak.

Karar, 1 Ocak'tan geçerli olmak üzere yürürlüğe girdi. (AA)

BARINMA HAKKI ÜZERİNE FARKLI BİR BAKIŞ

"Barınma insanın en temel hakkıdır" cümlesi "Barınma" dan söz edilen her alandaki ilk cümlelerden biridir.

Oysa her canlı türünün neslinin devamını sağlayacak güvenli bir alan arayışının doğal sonucu. Sadece karada yaşayan canlıların değil, suda ve havada yaşayanlar için de barınma yaşamsal bir öneme sahip. Bizim için de onlar için de yarın da var olabilmek için kendimizi yeniden ürettiğimiz; yiyeceklerimizi içine taşıdığımız, günün yorgunluğunun üstesinden geldiğimiz, dinlendiğimiz, dışarıdaki tehlikelerden uzaklaşabildiğimiz, yavrularımızı koruyup kollayıp büyütebildiğimiz, onlara hayatta kalma konusundaki öğretilerimizi aktarabildiğimiz, kısacası kendi varlığımızı sürdürmenin yanı sıra neslimizi sürdürmeye ilişkin içgüdüsel gerekleri gerçekleştirdiğimiz yerlerdir yuvalarımız, barınaklarımız, evlerimiz.

Sularda yaşayan canlıların da yaşam alanları onların barınağı. Sadece suyun dışında yaşayamama sorunu değil deniz canlılarını hayatta tutan. Sulardaki oksijen miktarı, resif alanlarının varlığı, suların sıcaklığı, temizliği vb birçok faktör buldukları alanı barınak yapan.

Bitkiler için de varlıklarını sürdürmek için tuttukları yerler onların barınağı. Üreyebilmek için polenlerinin erişebileceği yerlerde aynı ve ayrı türlerle barış içinde yaşadıkları ortamları barınak bilip, buldukları ortam şart-

larına uygun değişim ve dönüşüme gerçekleştirecek kendileri için yarattıkları barınaklarla karada ve sularda diğer canlılara da yaşam döngüsünde varlıklarını sürdürecekleri ortamı sağlarlar

Barınma hakkı sadece insana özgü bir hak tanımının ötesinde canlı varlıkların tümünün ortak hakkı. Bir diğer ifadeyle; ekosistemi oluşturan tüm varlıkların barınma haklarına saygı ekosistem zararlısı pozisyonunu üstlenen biz insanoğlunun temel görevi olmak zorunda.

İnsanoğlunun kendisi gibi barınma ihtiyacında olan diğer canlılardan en önemli farkı, barınma ihtiyacının karşılanması için buldukları ortamı bilinçli bir biçimde değiştirip dönüştürme eyleminde bulunması. Oysa diğerler canlılar yaşam ortamlarında köklü değişikliklere neden olmak yerine ortamın olanaklarını kullanarak barınma ihtiyaçlarını karşılarlar.

İnsanoğlu ise, insan olmanın tanımı gereği, doğayı bilinçli bir biçimde değiştiren ve dönüştüren tek varlık. Değiştirip dönüştürme eylemini alet kullanarak evrimleşiren insanoğlunun mağaralardan günümüz barınaklarına varan evrim yolculuğunda geldiğimiz nokta; ekosisteme verdiğimiz zararların bedellerinin ödenme zamanının geldiğini gösteriyor.

İnsan üstüne yapılan tanımlardan biri de "aktarılabılır bilgi" (Accumulation of Knowledge) sahibi oluşu. Yani biz kendi varlık süremiz-

ce bildiklerimizi bizden sonraki nesillere aktararak evrim sürecini hızlandırabilme yeteneğine de sahibiz. Bu sayede mağaralarda başlayan barınma yolculuğumuzu "akıllı evler", "yeşil binalar" vb sadece bir konut değil barınma dışında da fonksiyonlar yüklediğimiz yapılarla taşıyabildik. İnsanın kendini yeniden ürettiği ve kendini gerçekleştirdiği en özel alanlar-kanımızca ev-yuva-konut her ne ad altında olursa olsun- kamusal alanlardan alıp taşıdığımız ister mal ve/veya hizmet ister bilgi ve/veya görgü olsun sındırıp; değiştirip dönüştürüp bize özel hale getirdiğimiz alanlar olmaktadır.

Yukarıdaki betimlemeden hareketle; barınma alanları insanın kendini yeniden üretmesi (Recreation) yeni gün ile gelen yükümlülere karşılayacak enerjiyi sağlayacak yeme, içme dinlenme, üreme vb faaliyetlerin yanı sıra, temel yaşamsal ihtiyaçların ötesinde, özel ve kamusal alanlardan edinilmiş bilişsel birikimleri özümseyerek kendini geliştirme, dönüştürme yani, kendini gerçekleştirme (Self Actualization) hali için uygun mekanı ifade etmektedir.

Devamı haftaya...
(* Türkiye BM Ekonomik, Sosyal, Kültürel Haklar Sözleşmesi'ni 15 Ağustos 2000 tarihinde imzalamıştır. Sözleşme'nin onaylanması 4 Haziran 2003 tarihli ve 4867 sayılı Kanunla uygun bulunmuş ve Bakanlar Kurulu 10 Temmuz 2003 tarih ve 2003/5923 sayılı kararıyla Sözleşme'yi onaylamıştır.



Dr. Ümit ÖZCAN
Şehir Plancısı

Lavanta Tepesi Projesi hayata geçiyor



Sungurlu Belediye Başkanı Muhsin Dere'nin müjdesini verdiği "Lavanta Tepesi" projesi için çalışmalar başladı. Mesire alanının bulunduğu tepede teraslama çalışmaları yapılarak lavanta dikimine uygun hale getirilecek.

Sungurlu Belediye Başkanı Muhsin Dere'nin geçtiğimiz günlerde duyurduğu "Lavanta Tepesi" projesi kapsamında ilk adım atıldı. Projenin uygulanacağı mesire alanının bulunduğu tepede iş makineleriyle teraslama çalışmalarına başlandı.

Teraslama çalışmalarının tamamlanmasının ardından, tepeye lavantalara dikilecek. Projenin tamamlanmasıyla birlikte, Sungurlu'nun hem görsel açıdan zenginleşmesi hem de lavanta üretimiyle ekonomiye katkı sağlanması hedefleniyor. (Çağrı Uzun)



Araç filosu güçlendi, personele kıyafet desteği verildi

Ortaköy Belediyesi, araç filosunu güçlendirmeye devam ediyor. Belediye Başkanı Taner İsbir, ayrıca belediye personeline kıyafet desteğinde bulundu.

Ortaköy Belediyesi, bir yandan ilçeye yönelik projeleri hayata geçirirken, diğer yandan da belediyenin araç filosunu yenileyerek daha

güçlü hale getiriyor. Bu kapsamda, belediyenin araç parkına yeni araçlar kazandırıldı.

Başkan İsbir, ayrıca belediye personelinin kılık kıyafet bütünlüğünü sağlamak amacıyla personele kıyafet desteğinde bulundu. Yeni kıyafetlerini teslim alan personel, Başkan İsbir'e teşekkür etti. (Haber Merkezi)



SGK'dan köklü değişiklik

SGK, haksız yere işten çıkarılan kişilerin işsizlik maaşını kolaylaştıran bir karar aldı. Artık arabuluculuk tutanağı veya mahkeme kararı ile işten çıkarılma kodu değiştirilebilecek. Bu durum, işten çıkarılma sebebinin yeni işe girişte engel teşkil etmemesini sağlayacak.

SGK, haksız yere işten çıkarılan kişilerin işsizlik maaşını daha kolay hale getirdi. Artık arabuluculuk tutanağı veya mahkeme kararı ile işten çıkarılma kodu değiştirilebilecek. Böylece haksız yere işten çıkarılan kişilerin işsizlik maaşını daha kolay hale gelecek ve işten çıkarılma sebebinin, işe girişte engel teşkil etmeyecek şekilde değiştirilebilecek.

İsa Karakaş'ın açıklamaları şöyle; "İşsizlik maaşını alabilir ve işe girmeniz kolaylaşmış olabilir. Sosyal Güvenlik Kurumu işsizlik sigortası uygulamasında değişiklik yaptı. Artık işten çıkarılma sebebiniz, işe girişte engel teşkil etmeyecek şekilde değiştirilebilecek.

Önceden işten çıkarıldığınızda, özellikle haksız bir şekilde işten çıkarılmışsanız, İş Kanunu'nun 25. maddesine göre "ahlak ve kurallara uymayan haller" nedeniyle işsizlik maaşını alamıyordunuz. Bu durum, iş arama sürecinizde de sizi olumsuz etkiliyordu. Ancak artık bu uygulama değişti.

Haksız işten çıkarılma

nedeniyle pek çok işçi mahkemeye başvurmuştu. Başlangıçta mahkemeler bu durumu tereddütte karşılarsa da sonrasında işçilerin lehine kararlar verildi. Mahkemelerin işçilerin yararına karar vermesinin ardından SGK, işten ayrılma nedeni ile ilgili uygulamasında değişikliğe gitmeye karar verdi.

Bu değişikliğe göre, işvereniniz sizi haksız bir şekilde işten çıkarmışsa ve arabulucu ya da mahkeme yoluyla işverenle anlaşarak kıdem tazminatı veya ihbar tazminatı almışsanız, arabuluculuk tutanağını SGK'ya sunarak işten çıkarılma kodunuzun değişmesini sağlayabilirsiniz. Bu durum, işten çıkarılma nedeniyle işsizlik maaşını alamayan ve yeni iş başvurularında zorlanan çalışanlar için önemli bir fırsat. Artık, arabuluculuk tutanağı veya mahkeme kararı ile işten çıkarılma kodu değiştirilebilir. İster işvereniniz gidip, ister siz gidip bu işlemi gerçekleştirebilirsiniz. Ne kadar zaman geçmiş olursa olsun, mahkeme kararı ile kıdem tazminatı veya ihbar tazminatı almanız durumunda işten çıkarılma kodu değiştirilerek işsizlik maaşını almanız sağlanabilir. Bu değişiklik, işsizlik maaşını sağlamış olmasına rağmen alamayan çalışanlar için önemli bir adım oldu. Tüm çalışanlara hayırlı olsun." (Haber Merkezi)



Zabita ekipleri, fırın denetimlerini sürdürüyor

Çorum Belediyesi zabita ekipleri, fırınlarda pide gramaj ve hijyen denetimi gerçekleştirdi.

Vatandaşların güvenli gıdaya ulaşmasını sağlamak ve sağlığını korumak amacıyla Çorum Belediyesi Zabita Müdürlüğü ekipleri denetimlerini aralıksız sürdürüyor. Ramazan ayında da rutin denetimlerine devam eden Çorum Belediyesi Zabita Müdürlüğü ekipleri pide üretimi yapan fırınlarda denetimler gerçekleştirdi. İşletmelerin zemin temizliği, pide ve ekmeğin fiyat listesi ve gramajları olmak üzere dikkat edilmesi gereken unsurları inceledi. Ekipler yaptıkları incelemelerde gramaj konusunda eksikliğe rastlamazken denetimlerin aralıksız olarak devam edeceği belirtildi. (Çağrı Uzun)



Zabita Müdürlüğü ekipleri denetimlerini aralıksız sürdürüyor.



Emekli maaşları iptal ediliyor

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK), yetim aylığı ödemelerini mercek altına aldı. Bazı maaşların usulsüz olduğunu tespit eden kurum, maaşları iptal etmeye başladı.

Yetim aylığı almak için boşanan çiftlerin sayısında son dönemde artış yaşanmıştı. Basında çıkan haberlerin ardından Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK), haksız yere yetim aylığı alanlara yönelik detaylı bir inceleme başlattı. Maaşlar tek tek denetlendi. Bazı maaşların bu kapsamda usulsüz olduğu ortaya çıktı.

Birçok çiftin, sırf yetim maaşı alabilmek için boşandığı, ancak resmi boşanma sonrası aynı yerde yaşamaya devam ettikleri tespit edildi. Bu kişileri tep tek tespit eden SGK'nın maaşlar için iptal kararı verdiği öğrenildi. Ayrıca bu kişiler hakkında SGK'ya

dolandırdıkları gerekçesiyle hukuki süreç başlatıldı.

Hileli boşanmalar konusunda özellikle süre dikkat çekiyor. Boşanma kararının hemen ardından birçok kişinin yetim aylığına başvuru yaptığı tespit edildi. Bu kişilerin sırf yetim aylığı alabilmek için resmi olarak boşanmış görünmeye çalıştığı şüphesiyle başlatılan incelemelerde gerçek ortaya çıktı. Kurum, boşanmaların gerçek mi yoksa sadece maaş almak amacıyla mı yapıldığını anlamak için derinlemesine araştırmalar yürütmeye devam ediyor. Gelen ihbarları da değerlendiren SGK, gerçekten de bazı boşanmaların sırf yetim aylığı için yapıldığını öğrenince bu kişiler hakkında geriye dönük borçlandırma işlemlerine de başlamış durumda.

(Haber Merkezi)

Kar kaza getirdi: 2 yaralı



Çorum'un Alaca ilçesinde hafif ticari araç ile minibüsün çarpışması sonucu 2 kişi yaralandı.

Kar yağışının etkili olduğu Alaca-Zile kara yolunda Murat T. idaresindeki 60 TZ 561 plakalı hafif ticari araç ile Meral B. yönetimindeki 26 AFN 107 plakalı minibüs, Çopraşık köyü yakınlarında çarpıştı. İhbar üzerine kaza yerine itfaiye, polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Hafif ticari araçta sıkışan Turan T, Alaca Belediyesi itfaiye ekiplerince kurtarıldı.

Kazada yaralanan Meral B. ve Turan T, ambulanslarla Alaca Devlet Hastanesine kaldırıldı. (AA)



BES'e 18 yaş altı katılım tasarrufa yeni bir boyut kazandırdı

Geçen yıl sonu itibarıyla 18 yaş altı katılımın 1,4 milyonun üzerine çıktığı Bireysel Emeklilik Sistemi (BES), uzun vadeli finansal güvence oluşturma isteği ve devlet katkısının sağladığı avantajlarla bireysel tasarruflarda ön plana çıkıyor.

Dünya genelinde ekonomide yaşanan son gelişmeler bireyleri tasarruf konusunda yeni alternatifler aramaya yöneltti.

Devletlerin geleneksel emeklilik sistemlerinde yaptıkları düzenlemeler, bireysel tasarrufların teşvik edilmesine yönelik yeni politikaların önünü de açtı.

Türkiye'de de nüfusun yaşlanması, artan sosyal güvenlik yükleri, bölgesel gelişmeler, savaşlar ve salgına bağlı ekonomik dalgalanmalar, bireysel tasarruflarda vatandaşlara yeni bir bakış açısı kazandırdı.

Gelişmiş ülkeler genç yaşta tasarruf alışkanlığı kazandırmayı ve bireysel emekliliği erken yaşlara yaymayı amaçlayan politikalar geliştirirken, Türkiye'de de benzer bir eğilim dikkati çekiyor.

Ailelerin çocukları için uzun vadeli bir finansal güvence oluşturma isteği ve devlet katkısının sağladığı avantajlar, BES'i önemli bir alternatif olarak ön plana çıkarıyor.

Türkiye'de yüzde 30 devlet katkısıyla desteklenen BES, ebeveynlerin sadece çocuklarını eğitimi değil, tüm yaşamlarını güvence altına almalarına yardımcı oluyor.

Şubat ayı itibarıyla BES'e 18 yaş altı katılımın 1,4 milyonun üzerine çıkması da tasarruf alışkanlıklarında meydana gelen değişimleri gözler önüne seriyor. (AA)

Memura yarım gün çalışma hakkı geliyor

Memur anne ve babalar, çocukları ilkökula çağına gelene kadar yarı zamanlı çalışabilecek. Bebeği olana yarı zamanlı çalışmak daha karlı olacak. 43 bin 726 lira maaş alan bir memur 32 bin lira bakıcı parası veriyor.

Kamuda yapılan işlerin niteliğine göre memur anne ve babalar, çocukları ilkökula çağına gelene kadar yarı zamanlı çalışma hakkına sahip olabilecek. Yarı zamanlı çalışanların maaşı da yarı yarıya düşecek.

En düşük memur maaşı olan 43 bin 726 lira alan kamu çalışanı yarı zamanlı çalışması durumunda 21 bin 863 lira alacak. 10 yıllık deneyimli bir çocuk bakıcısı 32 bin 100 lira ücret alırken memurlar için yarı zamanlı çalışmak daha karlı olacak.

Hükümet, "Aile Yılı" kapsamında Devlet Memurları Kanunu'na 2016 yılında eklenen ancak yaşama geçirilmeyen yarı zamanlı çalışma hakkına ilişkin uygulama yönetmeliği hazırlanıyor. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'nca yapılacak düzenlemede, emniyet, sağlık, eğitim gibi meslek gruplarındaki hassasiyetler de dikkate alınacak. Yarı zamanlı çalışma hakkı, doğum, evlat edinme durumunda kullanılabilir.

Bebeği olan çiftlerin ikisi memursa eşlerden

biri yarı zamanlı çalışabilecek. Anne ve baba farklı dönemlerde kullanacaklar. Bunun için de çalıştığı kuruma en az 1 ay öncesinde yazılı başvuruda bulunulacak.

Yarı zamanlı çalışan anneye ayrıca süt izni verilmeyecek. Mevcut uygulamada memurlar 40 saat çalışıyor. Böylece isteyen kamu çalışanı 20 saat çalışabilecek.

Çalışma saatleri işin niteliğine göre, işleyişe de zarar vermeyecek şekilde belirlenebilecek. Sadece doğum yapanlar değil evlat edinilenler de bu haktan yararlanabilecek.

Yarı zamanlı çalışma hakkı her bir çocuk için ayrı ayrı kullanılabilir.

Konuya ilişkin taslakta düzenlemeyle ailelerin çocuklarının bakımlarıyla yakından ilgilenebilmeleri amaçlanıyor. Yönetmeliğin uygulamaya girmesiyle ailelerin yaşam kalitesinin de artması hedefleniyor.

Sadece anneler değil babalar da yarı zamanlı çalışmayı talep edebilecek. Eşi doğum yapan erkek kamu çalışanı, analık, babalık izni sonrasında haftalık çalışma süresini yarıya düşürebilecek. Yarı zamanlı çalışanlar maaşla birlikte sosyal yardımların da yarısını alabilecek.

(Haber Merkezi)

Kamuya 165 işçi alınacak

Çorum Çalışma ve İş Kurumu (İŞKUR) İl Müdürlüğü, İl Millî Eğitim Müdürlüğü bünyesindeki okullarda Toplum Yararına Program (TYP) kapsamında 165 kişinin istihdam edileceğini duyurdu.

Çorum Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü'nden yapılan açıklamaya göre, 20 Mart 2025 tarihinde imzalanan protokolle Çorum İl Millî Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı okullarda toplam 165 kişi 3 ay süreyle istihdam edilecek. Program, 7 Nisan 2025 tarihinde başlayıp 27 Haziran 2025 tarihinde sona erecek. Katılımcılar haftada 5 gün çalışacak, Cumartesi ve Pazar günleri tatil olacak.

BAŞVURU TARİHLERİ NE ZAMAN?

Başvurular 24-26 Mart 2025 tarihleri arasında alınacak. Katılımcılar, geçerli başvurular arasından ikamet durumlarına göre noter tarafından 28 Mart Cuma günü saat 10:00'da Millî Eğitim İl Müdürlüğü'nde yapılacak kura ile belirlenecek. Sonuç listeleri aynı gün İŞKUR İl Müdürlüğü ile yüklenici kurumda ilan edilecek.

BAŞVURU ŞARTLARI VE DETAYLAR

Başvuru şartlarına uyan ve program kapsamında çalışmak isteyen vatandaşların 26 Mart Çarşamba günü saat 23:59'a kadar ALO-170 iletişim hattı üzerinden, İŞKUR Mobil uygulamasından veya İŞKUR e-şube (www.iskur.gov.tr) internet adresinden başvuru yapmaları gerekiyor. Başvuruda sorun yaşayanlar, mesai saatleri içerisinde İl Müdürlüğü personeline yardım talep edebilecek.

TYP'lerden 27 Eylül 2017 tarihinden itibaren 9 ay ve daha fazla süreyle yararlanmış olanlar, yönetmelik gereği maksimum faydalanma süresini tamamladığı için yeni programlara başvuru yapamayacak. 9 aydan az faydalanmış olanlar ise kalan süreleri kadar faydalanabilecek.

Programa başvuru ve katılım şartları şunlar:

"İŞKUR'a kayıtlı olmak, 18 yaşını tamamlamış olmak, emekli veya malullük aylığı almamak (iş göremezlik veya ölüm aylığı alanlar faydalanabilir), başvuru ve başlama tarihinden önceki son bir ayda sigortalı olmamak, son bir yılda yüklenici kurumun çalışanı olma-



mak, program süresince kısa vadeli sigorta kapsamında sigortalı olmamak, aynı adreste ikamet edenlerin toplam kazançlarının asgari ücretin 1,5 katını aşmaması (yurtlar, sığınma evleri vb. için bu şart aranmaz), aktif işgücü programlarından ve işsizlik sigortasından faydalanmamak, terör örgütleriyle bağlantısı bulunmamak Katılımcı seçimi ile belirlenen listelerin nihai liste olmadığı, gerekli inceleme ve kontrol işlemleri sonrasında kesinleşeceği belirtildi. İnceleme işlemleri tamamlanmadan programlar başlatılmayacak."

Kontenjan dağılımı ise şöyle:

"Çorum Merkez 100, Boğazkale 3, Dodurga 3, Laçın 3, Mecitözü 3, Oğuzlar 3, Uğurludağ 3, Alaca 7, Bayat 5, Isıklip 7, Kargı 5, Ortaköy 5, Osmanlı 9, Sungurlu 9."

(Çağrı Uzun)

İşsizlik 12 yılın en düşük seviyesinde

Türkiye'de işsizlik oranı 2024 yılında 0,7 puan azalarak yüzde 8,7'ye geriledi. Böylece işsizlik oranı 12 yılın en düşük seviyesine indi.

Türkiye İstatistik Kurumu, 2024 yılına ait işgücü istatistiklerini açıkladı. Türkiye'de 15 ve daha yukarı yaşta kişilerde işsiz sayısı 2024 yılında bir önceki yıla göre 151 bin kişi azalarak 3 milyon 113 bin kişi oldu. İşsizlik oranı, 2024'te bir önceki yıla göre 0,7 puan gerileyerek yüzde 8,7 ile son 12 yılın en düşük seviyesine indi. İşsizlik oranı erkeklerde yüzde 7,1 iken kadınlarda yüzde 11,8 olarak tahmin edildi.

İstihdam edilenlerin sayısı, 988 bin kişi artarak 32 milyon 620 bin kişi, istihdam oranı ise 1,2 puan artarak yüzde 49,5 oldu. Bu oran erkeklerde yüzde 66,9 iken kadınlarda yüzde 32,5 olarak gerçekleşti.

İşgücü, 2024 yılında bir önceki yıla göre 837 bin kişi artarak 35 milyon 733 bin kişi, işgücüne katılım oranı ise 0,9 puan artarak yüzde 54,2 olarak gerçekleşti.

İşgücüne katılma oranı erkeklerde yüzde 72, kadınlarda ise yüzde 36,8 oldu.

15-24 yaş grubunu kapsayan genç nüfusta işsizlik oranı 2024 yılında bir önceki yıla göre 1,1 puan azalarak yüzde 16,3 oldu. Bu yaş grubunda işsizlik oranı; erkeklerde yüzde 13,1, kadınlarda ise yüzde 22,3 olarak tahmin edildi.

İstihdam edilenlerin yüzde 14,8'i tarım, yüzde 20,7'si sanayi, yüzde 6,6'sı inşaat, yüzde 57,9'u ise hizmet sektöründe yer

aldı. Bir önceki yıl ile karşılaştırıldığında hizmet ve inşaat sektörlerinin istihdam edilenler içindeki payı 0,3 puan artarken, sanayi sektörünün payı 0,5 puan azaldı, tarım sektörünün payı ise değişim göstermedi.

2024 yılında 4 milyon 827 bin kişi tarım sektöründe, 6 milyon 746 bin kişi sanayi sektöründe, 2 milyon 162 bin kişi inşaat sektöründe, 18 milyon 886 bin kişi hizmet sektöründe istihdam edildi.

Bir önceki yıl ile karşılaştırıldığında istihdam edilenlerin sayısı tarım sektöründe 132 bin, sanayi sektöründe 35 bin, inşaat sektöründe 165 bin, hizmet sektöründe 656 bin kişi arttı.

Zamana bağlı ekarsık istihdam, potansiyel işgücü ve işsizlerden oluşan atıl işgücü oranı 2024 yılında bir önceki yıla göre 3,9 puan artarak yüzde 26,7'ye yükseldi.

Zamana bağlı eksik istihdam ve işsizlerin bütünleşik oranı yüzde 18,1 iken, işsiz ve potansiyel işgücünün bütünleşik oranı yüzde 18,4 olarak gerçekleşti.

İşsizlik oranı en düşük iller yüzde 4 ile Burdur ve Kastamonu iken, işsizlik oranı en yüksek il yüzde 18,3 ile Hakkari oldu.

En yüksek istihdam oranı yüzde 60,6 ile Ardahan ilinde gerçekleşti. Hakkari'de yüzde 35,3 ile en düşük istihdam oranı kaydedildi.

En yüksek işgücüne katılma oranı yüzde 63,9 ile Ardahan'da yaşandı. En düşük işgücüne katılma oranı ise yüzde 41,6 ile Siirt ilinde oldu.

(Haber Merkezi)

Sahipsiz hayvanlar için yol haritası belirlendi

Çorum İl Sahipsiz Hayvanları Koruma Birliği, Mart ayı Encümen Toplantısı'nı Vali Ali Çalğan başkanlığında gerçekleştirdi. Toplantıda, sahipsiz sokak hayvanları ile ilgili alınacak tedbirler ve yapılacak çalışmalar masaya yatırıldı.

Çorum Valiliği Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıda, sahipsiz hayvanların korunması, rehabilitasyonu, beslenmesi ve barınması gibi konular ele alındı. İstihşareye muhtaç konular gö-



rüşülerek karara bağlandı. Toplantıda ayrıca, ilgili kurumlar arasında iş bölümü yapıldı ve izlenecek yol haritası belirtildi.

Vali Çalğan, toplantıda yaptığı konuşmada, sahipsiz hayvanların korunmasının ve yaşam koşullarının iyileştirilmesinin önemli bir görev olduğunu belirtirken, tüm kurumların bu konuda iş birliği içinde çalışması gerektiğini vurguladı.

(Haber Merkezi)



Çorum'dan Afşin'e destek

Çorum Belediyesi, Afşin ile arasındaki kardeşlik bağlarını güçlendirmeye devam ediyor.

Çorum Belediye Meclisi Şubat ayı oturumunda kardeş şehir Afşin Belediyesinin kamariye talebi görüşülerek karara bağlanmıştı. Belediye Meclisi'nin oybirliğiyle aldığı karar doğrultusunda Çorum Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından temin edilen 10 adet kamariye, Afşin'e gönderildi. (Haber Merkezi)



BELTUR personeline ilk yardım eğitimi

Çorum Belediyesi'ne bağlı BELTUR şirketi bünyesinde çalışan personele yönelik eğitimler aralıksız devam ediyor. Bu kapsamda, Çorum Belediyesi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen kurum içi eğitimler çerçevesinde BELTUR personeline ilk yardım eğitimi veriliyor.

Çorum İl Sağlık Müdürlüğü'nde Acil Tıp Teknisyeni (ATT) olarak görev yapan Osman Tök, Sağlık Memuru Serhat Tatlısu ve Elif Eger Atar tarafından verilen eğitimler, Çorum Belediyesi Sosyal Tesisleri'nde gerçekleştirildi. Eğitimin ilk gününde teorik bilgilerin yanı sıra maketler üzerinde uygulamalı pratik eğitimler yapıldı.

Eğitim sürecinde katılımcılara temel ilk yardım uygulamaları, hasta, yaralı ve olay yerinin değerlendirilmesi, temel yaşam desteği, kanamalarda ilk yardım, yanık, sıvık çarpması ve burkulmalarda ilk yardım, kırık, çıkık ve burkulmalarda ilk yardım, bilinç bozukluklarında ilk yardım, zehirlenmelerde ilk yardım, hayvan ısırıklarında ilk yardım, göz, kulak ve buruna yabancı cisim kaçmalarına müdahale, boğulma-



larda ilk yardım ve hasta ile yaralı taşıma teknikleri konularında detaylı eğitim verildi.

İki gün sürecek olan eğitimlerin ardından yapılan değerlendirmede başarılı olan personele, üç yıl geçerli olacak "İlk Yardımcı" belgesi verilecek. (Çağrı Uzun)



67 ülkeden öğrenci iftar sofrasında buluştu

Hitit Üniversitesinde öğrenim gören 67 ülkeden öğrenci geleneksel iftar programında bir araya geldi.

Çorum Valisi Ali Çalgan, Çorum Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, Çorum Meslek Yüksekokulu yemekhanesinde düzenlenen iftar öncesi öğrencilerle sohbet etti.

Etkinlikte Uluslararası Ticaret ve Lojistik Yönetimi Bölümü öğrencisi Filistinli Abdullah Abdulşafi tarafından akşam ezanının okunmasıyla davetliler oruçlarını açtı.

Uluslararası İlişkiler Bölümü öğrencisi Gambiyalı Balamın Sillah da iftarın ardından dua etti.

Rektör Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, AA muhabirine, Hitit Üniversitesinde 67 ülkeden 1200'den fazla uluslararası öğrencinin öğrenim gördüğünü söyledi.

Üniversite bünyesinde geleneksel olarak iftar programları düzenlediklerini belirten Öztürk, "Bütün öğrencilerimiz için iftar programları düzenliyoruz. Ayrıca uluslararası öğrencilerimiz için bir iftar programı düzenliyoruz." dedi.

Birçok ülkeden öğrencinin Hitit Üniversitesinde kaynaştığını belirten Öztürk, "İftardan önce sayın valimizle birlikte öğrencilerimizle sohbet ettik. Ülkelerin çeşitliliğinin dışında hepsini orucunu açmak için sakince oturmuş ezanı beklerken bul-

duk. Hangi ülkeden olduklarını soruyoruz, Afrika'nın bir ucundan öğrenci ile Asya'nın bir ucundan öğrenci arkadaşıyla yan yana, orucunu açmak için aynı masada. Aynı inançla, aynı düşüncelerle yan yanalar. Bunu görünce biz mutlu oluyoruz. Buna vesile olmak hem Türk milletini, hem ülkemizi hem üniversitemizi için güzel bir vesile." diye konuştu.

Türkiye'nin coğrafi olarak kıtaları birleştirdiğine dikkati çeken Öztürk, şunları kaydetti:

"Özellikle uzak Asya, çok fazla Türkiye'yi tercih etmiyordu. Şimdiye dek Afrika ve Orta Doğu'dan daha çok öğrenci gelirken şimdi Endonezyalı, Kırgızistanlı, Kazakistanlı ve Orta Asya'nın ötesinden öğrencilerimiz buraları şenlendirdiler, burada birbirlerini tanıyorlar. Az önce Gambiyalı bir öğrencimiz muazzam bir yemek duası yaptı. Türkiye tarih boyunca yaptığı gibi kardeşlik için, dünya barışı için ve insanlığın selameti için köprü vazifesini ifa ediyor."

(AA)

Un ihracatının 3 milyon tonu aşması bekleniyor

Uluslararası Un Sanayicileri ve Hububatçılar Birliği (IAOM) Avrasya Başkanı Eren Günhan Ulusoy, bu yıl 3 milyon tondan fazla un ihracatı yapmayı hedeflediklerini belirterek, "Küresel un ihracatında dünya şampiyonluğu unvanımızı sürdürüleceğiz." ifadesini kullandı.

Ulusoy, 20 Mart Dünya Un Günü dolayısıyla yaptığı yazılı açıklamada, sektörün dünya nüfusunun beslenmesinde kritik rol oynadığını ve unun en önemli temel gıdalardan olduğunu bildirdi.

Un sektörünün, kendi alanında 10 yıldır dünya ihracat şampiyonu olduğunu kaydeden Ulusoy, "Yıllık 32 milyon ton buğday işleme kapasitesi bulunan un sektöründe, 69 ilde 508 un fabrikası bulunuyor. 2025 yılı için sektördeki kapasite kullanım oranının yüzde 50 civarında kalacağını ve dolayısıyla üretim kapasitesinin yaklaşık yüzde 50'sinin atıl durumda olacağını tahmin ediyoruz." değerlendirmesinde bulundu. Ulusoy, buğday ithalatındaki kısıtlamalara ve lojistik maliyetlerindeki artışlara rağmen 2024 yılını 3 milyon tonu aşkın un ihracatıyla kapattıklarını belirterek, "Bu yıl da un ihracatında 3 milyon tonu aşacağı ve küresel un ihracatında dünya şampiyonluğu unvanımızı sürdürüleceğiz." ifadesini kullandı. Eren Günhan Ulusoy, yılın ilk 2 ayında ithal buğday kısıtlaması nedeniyle un ihracatında 2024'ün aynı dönemine göre düşüş yaşandığını bildirdi. Ocak-şubat döneminde hububat, bakliyat ve yağlı tohumlar sektörünün Filistin'e ihracatının yüzde 290 artışla 107 milyon dolara yükseldiğini aktaran Ulusoy, şu bilgileri verdi:

"Böylece Filistin'e en çok ihracat gerçekleştiren ikinci sektör olduk. Hububat, bakliyat ve yağlı tohumlardaki en önemli kalemlerimiz ve Filistin'e geçen yıl 36 bin ton un ihracatı gerçekleştirdik. İlk iki ayda ise Filistin'e un ihracatımız 3 kat artarak 11 bin tona çıktı ve 4,6 milyon dolar seviyesine geldi. Un sanayicileri olarak Filistin'in ihtiyaçlarını karşılamaya devam edeceğiz." (Haber Merkezi)



Minikler hazırladı, TDV ulaştıracak

Çorum İl Müftülüğü'ne bağlı Hicret 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğrencileri, "Yıllık Ayı Ramazan" teması kapsamında ihtiyaç sahibi aileler için "Ramazan Yıllık Kolisi" hazırladı ve kendi harçlıklarından biriktirdikleri paraları bağışladı.

Çorum'da minik öğrenciler, Kur'an kursu hocalarının rehberliğinde hazırladıkları Ramazan kolilerini, ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılmak üzere Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Çorum Şubesi'ne teslim etti. Ayrıca, kendi harçlıklarıyla biriktirdikleri paraları da zarf içerisinde teslim eden çocuklar, paylaşma ve yardımlaşmanın önemini küçük yaşta sergiledi.

Minik öğrencileri müftülük girişinde karşılayan İl Müftüsü Şahin Yıldırım, çocuklarla yakından ilgilenerek Diyanet Çocuk Dergisi hediye etti. Öğrencilerin bu duyarlı davranışının takdire şayan olduğunu belirten Yıldırım, onları yetiştiren ailelerine ve emeği geçen Kur'an kursu hocalarına teşekkür etti.

Diyanet İşleri Başkanlığı'nın Ramazan ayı teması olarak belirlediği "Yıllık Ayı Ramazan" sloganı kapsamında gerçekleştirilen bu etkinliğin, çocuklarda yardımlaşma ve dayanışma bilincini geliştirmesi açısından önemli olduğu vurgulandı. (Haber Merkezi)



Kalkınma ve yatırım bankalarının vereceği kredilere sınırlama

BDDK, kalkınma ve yatırım bankalarının bir kişi ya da bir gruba vereceği kredilere sınırlama getirdi.

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK), İstanbul Takas ve Saklama Bankası AŞ ile İller Bankası AŞ hariç olmak üzere, kalkınma ve yatırım bankalarının vereceği kredi sınırlarını belirledi.

BDDK'dan konu ile ilgili yapılan açıklamada şu bilgiler verildi:

"5411 sayılı Bankacılık Kanununun 43 üncü maddesinin birinci fıkrası ile 77 nci ve 93 üncü maddelerine ve 21/12/2023 tarihli ve 32406 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Risk Gruplarının Belirlenmesine ve Kredi Sınırlarına İlişkin Yönetmeliğin (Yönetmelik) 17 nci maddesine dayanılarak;

İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş. ile İller Bankası A.Ş. hariç olmak üzere, kalkınma ve yatırım bankalarının konsolide ve konsolide olmayan esasta; bir gerçek ya da tüzel kişiye veya risk gruplarına kullanılabilecekleri kredilerin risk tutarının toplamının ana

sermaye tutarlarına oranı aşığıdaki tabloda kaldıraç oranı düzeyine karşılık gelen oranı aşmamasına,

29 01/01/2020 tarihinden sonra kurulan ve ay sonları için konsolide olmayan bazda hesaplanan kaldıraç oranı yüzde on veya daha fazla olan kalkınma ve yatırım bankaları açısından, faaliyet izni aldıkları tarihten itibaren beş yıl boyunca, birinci maddede kredi sınırlarının beş puan azaltılmış olarak uygulanmasına,

Yukarıda belirtilen sınırlar hakkında, Yönetmeliğin risk gruplarının belirlenmesine, risk tutarının hesaplanmasına, kredi sınırlarına tabi olmayan işlemlere, kredi sınırlarının raporlanmasına, sınırlara uyumsuzluğa ve aşımın giderilmesine ilişkin hükümlerinin uygulanmasına,

Yönetmeliğin 16 nci maddesinin dördüncü fıkrası dışında kalan ve banka ihtiyarında olmayan sebepler ile sınırlarda aşım oluşması halinde, söz konusu aşım tutarlarının Kurumca belirlenecek süre zarfında giderilmesine ve bu süre zarfında aşım nedeniyle ban-

ka hakkında idari para cezası uygulanmamasına,

Bankaların dahil oldukları risk gruplarına kullandıkları krediler hariç, üç yıldan uzun vadeli kullanılan proje veya yatırım kredileri ile finansman sağlamak amacıyla edinilen ortaklık paylarının bu Karar kapsamında kredi sınırlamalarına tabi olmamasına,

İşbu Karar tarihi itibarıyla 1 inci maddede yer alan sınırlara ilişkin aşım bulunması halinde, oluşan bu aşım tutarlarının; 31/12/2025 tarihine kadar yüzde onunun, 31/12/2026 tarihine kadar yüzde otuzunun, 31/12/2027 tarihine kadar yüzde altmışının ve 31/12/2028 tarihine kadar yüzde yüzünün giderilmesine, 2 nci maddede yer alan sınırlarda aşım bulunması halinde bu aşımın bir yıl içerisinde giderilmesine,

Yukarıda belirtilen sürelerin uzatılması ve muafiyetlerin değiştirilmesi hususlarında Başkanlık Makamının yetkili kılınmasına,

Bu Kararın Kuruluş Birliklerine duyurulmasına ve Kurum internet sitesinde yayımlanmasına karar verilmiştir."

(Haber Merkezi)



Ekrem İmamoğlu için destek yürüyüşü



İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun gözaltına alınması Çorum'da protesto edildi. Vatandaşlar, "Her şey çok güzel olacak" sloganlarıyla Ekrem İmamoğlu'na destek verdi.

Hünkar Hacı Bektaş Veli Parkı önünden başlayıp KADEŞ Barış

Meydanı'na kadar devam eden yürüyüş, sloganlar eşliğinde gerçekleştirilirken, basın açıklaması ile tamamlandı.

Yürüyüşün ardından bir açıklama yapan CHP İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, Ekrem İmamoğlu'nun yalnız olmadığını belirterek, "İmamoğlu, önce

Allah'a, sonra milletimize emanettir. Emaneti aldık, kabul ettik. Cumhuriyet Halk Partisi olarak iktidarın kumpaslarına dün boyun eğmediğimiz gibi bugün de boyun eğmiyoruz" dedi.

Millet iktidarının müjdesini veren Dinçer Solmaz, "Milletin yerine karar vermek, halkın iradesinin yerine geçmek ya da ona engel olmak için güç kullanmak darbedir. Şu anda bir sonraki cumhurbaşkanını millet belirlemesine engel olmak üzere bir güç devrededir. Bu güç, ülkeyi kendi iktidarı için rehin almak isteyen dar ve küçük bir çıkar grubudur. Bu güç bertaraf edilmezse, 86 milyon vatandaşımızın can ve mal güvenliği kalmayacak, ülkemiz felakete sürüklenecektir" diye konuştu.

Avukat Ahmet Özdel ise İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı, CHP Cumhurbaşkanı Adayı Ekrem İmamoğlu ve çalışma arkadaşlarının gözaltına alınmasına yönelik eylemlerinin devam edeceğini söyledi.

Başlattıkları destek eyleminin hukuksuzluk sona erinceye kadar de-

vam edeceğini belirten Özdel, tüm Çorum halkını demokrasi mücadelesine destek vermeye davet etti.

Eyleme CHP İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, CHP Merkez İlçe Başkanı Utku Ulaş Taşar, Mecitözü Belediye Başkanı Veli Aylar, Oğuzlar Belediye Başkanı Mustafa Cebeci, CHP İl Ge-

nel Meclis ve Belediye Meclis Üyesi, CHP Kadın ve Gençlik Kolları, parti yöneticileri ile partililer ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Eyleme Eğitim-İş, Atatürkçü Düşünce Derneği ve Birleşik Emekçiler Sendikası da destek verdi.

(Çağrı Uzun)



GÜNDEMDE HIZLI TREN VAR

AK Parti Çorum Milletvekili Av. Oğuzhan Kaya, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu ile bir araya geldi.

AK Parti Milletvekili Av. Oğuzhan Kaya, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu ile bir görüşme gerçekleştirdi. Hızlı tren projesinin de masaya yatırıldığı görüşme sonrası Bakan Uraloğlu bir mesaj yayımladı. Uraloğlu, "AK Parti Çorum Milletvekilimiz Sn. Oğuzhan

Kaya ile bir araya gelerek şehrimizin kalkınması, yatırımları ve geleceğine dair kıymetli istişarelerde bulduk. Çorum'un gelişimi ve vatandaşlarımızın refahı için çalışmalarımıza kararlılıkla devam edeceğiz" dedi.

Milletvekili Kaya ise "Sayın Bakanımza Çorum'umuza yapmış olduğunuz hizmetlerden ve desteklerinden ötürü hemşehrilerimiz adına teşekkür ediyoruz" diye konuştu. (Çağrı Uzun)



Meclis üyesi partisinden istifa etti

Yeniden Refah Partisi Çorum Belediye Meclis Üyesi Serkan Adanır, partisinden istifa ettiğini duyurdu.

Yeniden Refah Partisi'nin

Belediye Meclisi'nde temsil edilen 3 meclis üyesinden birisi olan Serkan Adanır yaptığı açıklamada, "Bir süredir partimde oluştuğunu gördüğüm

siyasi oligarşi nedeniyle partimden istifa ediyorum. Üzülerek almak zorunda olduğum bu kararı kamuoyuna bildiririm" dedi. (Haber Merkezi)



"YOLSUZLUK" SORUŞTURMASINDA HAKKINDA GÖZALTI KARARI VERİLEN ŞÜPHELİLER



EKREM İMAMOĞLU
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR
BELEDİYE BAŞKANI



MURAT ONGUN
İMAMOĞLU'NUN
DANIŞMANI



ERTAN YILDIZ
İBB BAŞKANI
DANIŞMANI



FATİH KELEŞ
İBB SPOR KULÜBÜ
BAŞKANI



TUNCAY YILMAZ
MECLİS ÜYESİ

İsim benzerliğinin kurbanı oldu

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Belediye Meclis Üyesi Tuncay Yılmaz, CNN Türk, Hürriyet ve Milliyet gazetelerine dava açmaya hazırlanıyor.

CHP Çorum Belediye Meclis Üyesi Tuncay Yılmaz, isim benzerliğinin kurbanı oldu. Ulusal televizyon kanallarından birisi olan CNN Türk, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu ile birlikte gözaltına alınan İmamoğlu İnşaat Sanayi A.Ş. Genel Müdürü Tuncay Yılmaz ile CHP Çorum Belediye Meclis Üyesi Tuncay Yılmaz'ı karıştırdı.

CHP'li Meclis Üyesi Tuncay Yılmaz, itibar suikastine uğradığını ifade ederek, kendi fotoğrafını kullanan CNN Türk, Hürriyet ve Milliyet gazetelerine dava açacağını bildirdi.

Konuya ilişkin Tuncay Yılmaz'ın Avukatı Doğan Öksüz'ün yaptığı açıklama şöyle:

"19 Mart 2025 tarihinde İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından başlatılan 'Kent Uzlaşısı' konulu soruşturma kapsamında müvekkilimiz ile aynı ad-soyadı taşıyan Tuncay Yılmaz isimli şahıs gözaltına alınmıştır.

Konu ile ilgili haber yapan ve Demirören Medya Grubuna dahil olan CNN Türk, Hürriyet ve Milliyet gazeteleri; internet sitelerinde gözaltına alınan kişi fotoğrafı olarak müvekkile ait fotoğrafı kullanmıştır. Ayrıca 19 Mart 2025 tari-

hinde aynı gruba ait haber kanallarında süreçle ilgili yapılan yayınlarda müvekkilin fotoğrafı üzerinden suçlamalarda bulunulmuştur. Bu durum sehven değil bilinçli ve kasten yapılan bir itibar suikastidir.

Bilindiği üzere müvekkilimiz yıllardır Çorum Belediyesi CHP Belediye Meclis Grubu Başkan Vekilliği ve Meclis Üyeliği görevini sürdürmektedir. Görev süresi içerisinde kendisine tevdi edilen emaneti onur, şeref ve saygınlık içerisinde korumuştur. Son dönemde de ilimizde yaşanan inşaat yolsuzlukları ile ilgili çalışmaları nedeniyle gerek yerel gerekse ulusal basında ses getirmiştir. Anlaşılan odur ki bu müvekkilimizin bu müca-

delesinden rahatsız olan bir kısım güç odakları yandaş medya organları ile müvekkile karşı bir itibar suikasti düzenleme gayreti içerisinde.

Bu konuyla ilgili haber yapan tüm basın camiasını doğru, dürüst ve ilkel habercilik yapmaya davet ediyoruz. Ayrıca yapılan haberlerle ilgili tüm hukuki, cezai ve idari (TCK 134, 135, 136, 137, 217/A, Basın Kanunu 19 ve 5651 Sayılı Kanun, Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu 19/1, 86, Türk Medeni Kanunu 24, Kişisel Verilerin Korunması Hakkında Kanun ilgili maddeleri hükümlerince) yollara başvuracağımızı da kamuoyuna saygılarımızla bildiriyoruz."

(Haber Merkezi)



Tuncay Yılmaz

Baharın gelişi kutlanacak



Çorum Valiliği, 21 Mart Nevruz Bayramı'nın coşkuyla kutlanacağını duyurdu. Kutlamalar, Şehit Öğretmen Fatih Tekin Mesleki Eğitim Merkezi bahçesinde gerçekleştirilecek.

Çorum Valiliği'nden yapılan açıklamaya göre, Nevruz Bayramı kutlamaları, Çorum Valiliği koordinasyonunda, İl

Milli Eğitim Müdürlüğü, Çorum Belediyesi ve İl Özel İdaresi iş birliğiyle düzenlenecek.

21 Mart'ta saat 10:00'da Şehit Öğretmen Fatih Tekin Mesleki Eğitim Merkezi bahçesinde başlaya-

cak olan kutlama programı şöyle:

"Mehter takımı gösterisi, halk oyunları gösterisi, açılış konuşması, Türk kültüründe nevrüz (konuşma), şiirler, yumurta tokuşturma, nevrüz ateşinin yakılması, demir dövme töreni, yarışmalar (ip çekme - çuval - yumurta taşıma)."

Öte yandan Valilikten yapılan açıklamada, tarihsel süreç içinde baharın gelişinin insanlar tarafından toplu olarak kutlanması gereken bir olay şeklinde düşünüldüğü ve bu kutlamaların zamanla bayram niteliğini kazandığı belirtildi. Sosyal-kültürel yaşamın vazgeçilmez unsurları olan bayramların, toplum bütünlüğünün sağlanmasında önemli bir rol üstlendiği ifade edildi. Mevsimlik bayramlar içinde yer alan ve halk arasında baharın başlangıcı olarak kabul edilen 21 Mart Nevruz Bayramı'nın, bu yıl da coşkuyla kutlanacağı vurgulandı.

(Çağrı Uzun)

'Baharın tazeliği ve dayanışma ruhuyla umutlarımızı tazeleyelim'

Çorum Valisi Ali Çalgan, baharın gelişinin kutlandığı Nevruz Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Vali Ali Çalgan, Nevruz'un binlerce yıllık geçmişiyle kültürümüzün ve tarihimizin önemli bir parçası olduğunu belirterek, bu özel günün umutları tazelediğini ve dayanışma ruhunu güçlendirdiğini vurguladı.

Vali Çalgan, mesajında şu ifadelerle yer verdi:

"Nevruz'un coşkusu- nu ve baharın tazeliğini hep birlikte karşılamanın mutluluğunu yaşıyoruz. 'Yeni Gün' anlamına gelen ve insanın doğa ile bütünleşmesini en güzel biçimde simgeleyen, binlerce yıldır Orta Asya, Kafkaslar, Anadolu, Balkanlar ve Ortado-

bolü haline geldiğini belirten Çalgan, "Baharın gelişiyle birlikte doğanın yeniden hayat bulmasını kutladığımız bu anlamlı bayram, aynı zamanda umutlarımızın tazelenmesine de vesile olmaktadır. Nevruz, geçmişle gelecek arasında köprü kurarak bizlere bir arada yaşamın kıymetini ve dayanışmanın önemini hatırlatmaktadır" dedi.

Sevgi ve hoşgörü ortamında milletleri birbirine yakınlaştıran, birliği güçlendiren ve kültürel zenginlikleri koruyan bu tür değerlerin gelecek kuşaklara aktarılmasının önemine değinen Vali Çalgan, b u n u n herkesin görevi olduğunu ifade etti.

Vali Çalgan, mesajını şu sözlerle tamamladı: "Tarih şu'da ortak kültürümüzün ayrılmaz bir ögesi olarak günümüze kadar ulaşan ve geçmişten bu yana bahar bayramı olarak kutlanan Nevruz, kardeş ülke ve topluluklarla aramızdaki tarihsel ve kültürel bağların seçkin bir örneğini oluşturmaktadır."

Nevruz'un, dostluğun, kardeşliğin ve dayanışmanın sem-

boyunca insanlığa ilham kaynağı olan bu özel günü kutlarken; siz değerli Çorumlu hemşehrilerimle dayanışma ruhunu daha da güçlendireceğimize olan inancımınla, Nevruz Bayramı'nızı en içten dileklerle kutlar, geleceğe daha umutla bakmamıza vesile olmasını temenni ederim."

(Çağrı Uzun)



TÜRMOB, Türk basınını torbaya attı

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği'nin (TMMOB) ardından, Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler Odaları Birliği (TÜRMOB) de, basın ilanlarını tehdit eden bir düzenlemeyi Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne sundu.

Türkiye'de basının ilan gelirlerine büyük bir darbe vuracak yeni bir torba yasa düzenlemesi gündeme geldi. Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği'nin (TMMOB) ardından Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler Odaları Birliği (TÜRMOB) de genel kurul duyurularının gazeteler yerine dijital ortamda yapılmasını öngören düzenlemeyi Türkiye Büyük Millet Meclisi'nden geçirmeye hazırlanıyor.

TBMM internet sitesinde yayımlanan ve "Gençlik ve Spor Hizmetleri Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi" başlığını taşıyan düzenlemeye göre; 3568 sayılı Kanun'da değişikliğe gidilerek, Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler Odaları'nın genel kurul ilanlarının, tirajı 100 binin üzerindeki gazetelerde yayımlanması zorunluluğu kaldırılarak, Birlik resmi internet sitesi üzerinden ilan edilmesi planlanıyor.

Kanun teklifinin gerekçesinde, dijital dönüşüme uyum ve kaynakların daha etkin kullanılması amacıyla bu yöntemin tercih edildiği belirtiliyor. Ancak basın sektörü temsilcileri, bu düzenlemenin yasalasması halinde Türk basınının ciddi gelir kayıpları yaşayacağı ve diğer oda, birlik ve kooperatiflerin de benzer düzenlemelere yönelmesine yol açacağını dile getiriyor.

Basın camiasında, bu düzenlemenin kabul edilmesi durumunda, ilan gelirlerinin önemli bir bölümünü kaybedecekleri ve gazetelerin ekonomik olarak daha büyük sorunlarla karşılaşacağı yönünde endişeler artıyor.

(Haber Merkezi)



Öğrenci kulüplerinin 22 projesine destek

Hitit Üniversitesi öğrenci kulüplerinin 22 projesi, Üniversite Öğrenci Toplulukları İş Birliği ve Destek Programı (ÜNİDES) kapsamında desteklenecek.

Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından hayata geçirilen Üniversite Öğrenci Toplulukları İş Birliği ve Destek Programı (ÜNİDES) 3. dönem öğrenci projeleri başvuru sonuçları açıklandı.

Sonuçlarının açıklanmasıyla birlikte Hitit Üniversitesi öğrenci kulüplerinin 1 milyon 450 bin liralık bütçeli 22 projesi daha destek almaya hak kazandı. Hitit Üniversitesinin ÜNİDES kapsamında desteklenen proje sayısı ise 35'e ulaştı.

Sonuçlara göre başvurusu kabul edilen kulüpler ve projeler şu şekilde:

"Afet ve Acil Durum Kulübü'nün "Afet Farkındalığı ve Dezenformasyonla Mücadele Eğitimi" projesi, Bankacılık ve Sigortacılık Kulübü'nün "Finansal Okuryazarlık ve Sigorta Bilinci Atölyesi" projesi, Beslenme ve Diyetetik Kulübü'nün "Sağlıklı Yaşam ve Sporla Bütünleşen Beslenme" projesi, Bilim ve Teknoloji Kulübü'nün "Bilim Atölyesi Etkinlikleri" projesi, Endüstri ve Veri Kulübü'nün

"Açıklanabilir Yapay Zeka ve Optimizasyon Çalıştayı" projesi, Engelsiz Üniversite Kulübü'nün "Duy, Anla, Destek Ol: Gelişimsel Yetersizliğe Dair Üniversiteler Gençliği Biliçlendirme Projesi" projesi, Gastronomi Kültür ve Turizm Kulübü'nün "Hitit Üniversitesi Gastronomi Günleri Yemek Yapma Yarışması" projesi, Genç Tema Kulübü'nün "Toprağın Yolunda" projesi, Hitit Sanat Atölyesi Kulübü'nün "Dezavantajlı Gruplarla Kapsayıcı Müzik Etkinliği" projesi, Hitit Tarih ve Kültür Araştırmaları Kulübü'nün "Hitit Seramik Atölyesi" projesi, Hitit Tıp Akademisi Kulübü'nün "Hitit Üniversitesi 2. Ulusal Tıp Öğrenci Kongresi" projesi, Hitit Üniversitesi Antropoloji Kulübü'nün "Ulusal Antropoloji Öğrencileri Kongresi" projesi, Hitit Üniversitesi Dağcılık Kulübü'nün "Kayaya Dokun: Kampüsten Zirveye" projesi, Hitit Üniversitesi Edebiyat Kulübü'nün "Türk Dili ve Edebiyatı Sempozyumu" projesi, Hitit Üniversitesi Arkeoloji Kulübü'nün "Geçmişin İzinde Arkeoloji Günleri" projesi, Kampüs Rekreasyonu Kulübü'nün "Eko Rekreasyon Faaliyeti" projesi, Kişisel Verileri Koruma Kulübü'nün "Toplumda Eşit Adımlar: Engelleri Aşmak İçin Birleşen Sesler" projesi,

Maliye Kulübü'nün "Genç Nesil ve Vergi Bilinci: Toplumsal Sorumluluğa İlk Adım" projesi, Mekatronik Kulübü'nün "Teknofest 2025: Robotik Eğitim Kampı ve İHA Keşfi" projesi, Satranç Kulübü'nün "Tarihin Saklı Köşeleri" projesi, Sosyal Girişimcilik ve Farkındalık Kulübü'nün "Tematik Sosyal Hizmet Kariyer Günleri: Uzmanlık Alanlarına Yolculuk" projesi ve Türk-İslam Sanatları Kulübü'nün "Seramikle Buluşma: Gençlerle Hayallerimizi Şekillendiriyoruz" projesi."

REKTÖRDEN KUTLAMA

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, projesi kabul olan öğrenci kulüplerini ve akademik danışmanlarını tebrik etti. Hitit Üniversitesi öğrencilerinin her alanda proje geliştirdiklerini kaydeden Rektör Öztürk, şunları söyledi:

"Öğrencilerimize proje kültürü kazandırmaya yönelik yoğun faaliyetler gerçekleştiriyoruz. Gençlik ve Spor Bakanlığımız tarafından hayata geçirilen Üniversite Öğrenci Toplulukları İş Birliği ve Destek Programı (ÜNİDES)'nde projeleri ile öğrenci kulüplerimiz kendini göstermeye başladı. 2 projeyle çıktığımız yolda 2. dönem kapsamında 11 projemiz, 3. dönem kapsamında ise 22 projemiz daha kabul edildi. ÜNİDES bağlamında yerel ve ulusal ölçekli toplam 35 projemiz destek aldı. Projeleri kabul edilen kulüplerimizi, öğrencilerimizi ve akademik danışmanlarımızı kutluyor, başarılarının devamını diliyorum."

(Çağrı Uzun)





ACI ÇİĞDEM (GÜZ ÇİĞDEMİ)

Boyu 25 - 35 cm uzunluğunda olan ve sulak alanlarda yetişen acı çiğdem bitkisi, ülkemizde daha çok Karadeniz Bölgesi'nde görülür. Sarı ve pembe renklerinde görülebilen acı çiğdem, yaz ortalarında eflatun rengine bürünür. Doğu Anadolu Bölgesi'nde de görülen bu bitki türü, zehirli olduğundan, toplanarak yenilmemelidir. Ancak tohumları şifalı olan ve romatizma gibi hastalıklar üzerinde olumlu etki yapan acı çiğdem (güzçiğdemi) bitkisinin farklı şekillerde yararlanılabilmektedir. Zehirli bir bitki türü olan ve kendiliğinden yetişen acı çiğdem, toplanarak yendiğinde, vücutta beklenmeyen reaksiyonların oluşumuna neden olabilir. Bu nedenle özellikle çocukların bu bitkiyi direkt olarak tüketmesini önlemek son derece önemlidir.

ACI ÇİĞDEMİN FAYDALARI

-Doğru miktarda ve uygun şekilde kullanıldığında romatizma hastalıklarına karşı iyi gelir. Kas ve eklem ağrıları üzerinde de yapıcı etkisi olan acı çiğdem faydaları, bu bitkinin fazla ya da yanlış tüketilmesi durumunda, zehirli maddelere dönüşebilir.

-Sindirim sistemini düzenleme görevi yapan acı çiğdem, idrar söktürücü özelliğinin yanı sıra, kabız sorununa da iyi gelir. Dikkatsizce kullanılmaması gereken acı çiğdem (güzçiğdemi), doğrudan tüketildikten sonra, olumsuz etkilere yol açtığı takdirde, acil olarak hekime başvurulmalıdır.

-Acı çiğdem faydaları arasında, sindirim sistemini düzenleme görevi yer aldığı gibi, bu bitkinin uzun süreli olarak tüketilmesi kansızlık sorununun tetiklenmesine neden olur. Dolayısıyla acı çiğdem, kısa süreli olarak ve doğru miktarda tüketilmesi gereken bir bitkidir.

ACI ÇİĞDEM ZEHİRLENMESİ

Yanlış ya da aşırı tüketime bağlı olarak gerçekleşen zehirlenme vakalarında vakit kaybetmeden doktora başvurmak gereklidir. Acı çiğdem bitkisi nedeniyle zehirlenen bireylerde, kusma ya da halsizlik gibi sorunların yanı sıra; salya ya da kanama görülebilir. Olumsuz bir etki ile karşılaşıldığına, acilen acı çiğdem (güzçiğdemi) tüketimi durdurulmalı ve bir hekime başvurulmalıdır. Acı çiğdem faydaları vücut açısından oldukça önemli olduğu gibi bu bitkinin aşırı miktarda tüketimi, ciddi sorunların oluşmasına yol açabilmektedir.

BUGÜN	
Namaz Vakitleri	ÇORUM
İmsak	05:11
Güneş	06:35
Öğle	12:52
İkindi	16:17
Akşam	19:00
Yatsı	20:19

KESİN KARAR
DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

21 MART 2025 CUMA YIL: 10 / SAYI: 3009

İmtiyaz Sahibi: **Mahmut Emin SÖYLEMEZ**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: **Ömer Faruk SÖYLEMEZ**

Yayın Türü: Yerel süreli yayındır (Pazar günü dışında her gün çıkar)

web: www.kesinkarar.com
e-posta: iletisim@kesinkarar.com
haber@kesinkarar.com

Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/42 Çorum
Tel: 0364 224 29 65 - 0364 666 02 78

kep: mahmutemin.soylemez@hs01.kep.tr
UETS: 15835-38855-47901

Baskı: Arslan Güneşoğlu Gazetecilik Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş. Sarayosmangazi Mah. Sütçü İmam Sok. No: 33 Porsaklar/ANKARA

Bayi Dağıtım: Çağrı Dağıtım Ölçek İşmerkezi No: 27/46 ÇORUM

Özel İlan-Reklam (cmxsütun) 30 TL
Vefat-Teşekkür-Başsağlığı vb. mesajlar 350 TL (4 st.x10cm)
Satılık-Kayıp-Element vb. İlanları (2 st.x5cm) 150 TL
Kongre-Toplantı İlanları 750 TL
Tüzük İlanları (maktu) 1750 TL
Tam sayfa reklam 3000 TL
Tam sayfa reklam (renkli) 5500 TL
Yarım sayfa reklam 2000 TL

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir.

ABONE FİYATLARI
Yıllık: 1250 TL 6 Aylık : 650 TL
Yurt İçi Yıllık: 1500 TL Yurt İçi 6 Aylık: 750 TL

GÜNÜN SÖZÜ

"Maneviyatlı insan, muktedir olur."
Abdulkadir DURU

İRRADE HÂKİMİYETİ, GÜÇLÜ KİŞİLERİN İŞİDİR

Herkes bilerek ya da bilmeyerek kendisini kabul ettirmek hem de saygı ile kabul ettirmek peşindedir; gölge tipler bile.

İyi izlersek, herkesin her davranışında, hiç olmazsa kendini kabul ettirmek istediği görülür. Hatta bunun için yarışlar. Mahcup olmak isteyen yoktur.

Sözle olsun üstün gelme gayretini kimse bırakmaz, şakada bile. Her yandan insanların, kendilerini saygı ile kabul ettirmeye çalıştıkları göze çarpar.

Pek az kişinin farkına varabildiği kaçak bir nokta var; herkes bilerek bilmeyerek, isteyerek istemeyerek, her davranışında kendisini başkalarına saydırmak, kabul ettirmek ister de kendi kendisini bu kabulde hesaba katmaz.

Oysa, kendi kendisini sayanı ve kabul eden, ister istemez herkes sayar ve kabul eder. Bu da iradesine hâkim olanlarda görülür.

Evet, yerine göre, isteklerine ve arzularına "dur" diyebilenler, iradesine hâkimdir. Bu da güçlü kişilerin yapıldığı işler.

Güçlü olmak ise biriktirmektedir. Maddi güç nasıl biriktirmekle oluyorsa, her şeye hâkimiyet kurabilecek mânevi güç de biriktirmekle olur.

Temeli; gerçek ve sağlam olarak, Yaratanına ve Yaşatanına inanmaktan başlar, ibadetlerle güç

biriktirilir. Ancak, sağlam ve gerçek imanla yapılan ibadetlerden güç birikir. Bu tecrübeler kesin.

İşte Ramazan, oruç tutuyoruz. Nihayet, birkaç saat arzularımıza ve isteklerimize hâkim oluyoruz, temelli kesip attığımız bir şey yok, birkaç saat.

Aç, susuz kaldık diyebilir miyiz? Sabahı çok erken yiyip içiyoruz, öğleni geçip, akşam yine çok çok yiyip içiyoruz.

Gündüzleri irademize hâkim olmak ise, bizim bir yıl için, bir ay irademize hâkim olmamızdan ibarettir, yani yılda bir ay hâkimiyet talimi yapıyoruz demektir.

Bunun sevincini akşam iftara yakın duymuyor muyuz? İftara yakın bu kadar neşeli olduğumuz nedendir? Her oruç tutan, bu neşeyi yaşamaktadır.

İşte bu neşe, irademize hâkim olmayı başardığımızın neşesidir. Buna göre bir aylık talimden, yıl boyunca biriken güçle daha iyi hâkimiyetler kurduğumuza tanık olursak, kendimizi kabul etmemiz nasıl olur? Bunu çevremizde de görürüz.

Demekki, içimizde hırs halinde çalışan, kendimizi kabul ettirme isteğimizi, gerçek ve tatminkâr biçimde bulmamız, biriktirebildiğimiz mânevi güçle olacaktır. (Özden Yayınları)



NİYETİMİZ, BÜYÜK ADAM OLMAK DEĞİLSE DE BİHAKKIN DOĞRU ADAM OLMAKTIR

Niyetimiz, büyük adam olmak değilse de bihakkın doğru adam olmaktadır. Bunun için çalışıyoruz. Belki burada denilebilir ki; "Biz yalancı mıyız, biz de doğru söylüyoruz, sözlerimizde bir yalan yoktur."

Evet, böyledir. Ama kendi hesabıma şöyle düşünüyorum; "Eğer beni tanımayan bir yerde olsam, elimde fırsat geçse, görüldüğüm gibi değil, (burda bir kör oğlan var) onun istediği gibi adam olurum."

Hani ya, yapmacık isteyip de yapmaktan korkmak da bir yalancılıktır! Allah'tan korkarak değil, zaten Allah'tan korkan kendi kendinden de korkar. Farzet ki ben burada terazi ile bir şey tartıyorum. Şurada da o müşterinin malına katacağım bir posa mal var. Müşteri o yana baktığı zaman, bu posa maldan, tarttığıma katıyorum.

Peki, o müşteri görmeyişse, ben kendi kendimi görmüyör müym? O halde, müşteriye kendimden yüksek. Allah'tan daha görücü olarak kabul ediyorum, kendimi ve her yerde beni göreni inkâr ediyorum. Bu mudur doğruluk?

Şahit olmadan şahadet yalandır
Evet, biz Müslüman'ız, Türk'üz ve Müslüman'ız.

Hepimiz "Eşhedüenlâilâheillallah ve Eşhedüenne Muhammeden Abduhu ve Resulühu" diyoruz. Peki, neye şahit olup da şahadetimizi ilân ediyoruz? Eğer hakikaten şahit olmadıkça bu söz söyleyüyorsak, bu da yalandır!

Tabi ki, Allah'ın zâtı teffekkür edilmez. Allah'ı görmek de yalnız Peygamber Efendimizin bizzat kendisine müyesser olmuştur, o da Mirâc âleminde. Bendeniz Mirâc'dan bahsedemem, ama Mirâc haktır. İnanırım. İnsan kudretine sığmayacak hiçbir âlem yoktur. Ama nasıl olduğunu anlatamam.

Ben o zevki tatmalıyım ki anlatabileyim. Hiç olmazsa, hani, bal var ya, buyurun tadına bakın diyebilirdim. Bunu diyebilecek seviyede olmadıktan sonra; "Burak'a binmiş, Mescid-i Aksa'ya gelmiş, Mescid-i Aksa'dan semaya huruc etmiş..."

Evet, bunlar gayet basit. Çünkü bütün kâinat onun nurundan halkedilmiştir. O, kendi artığından, kendi artanından, kendi tezahüründe olan bir âlemin içerisinde yüzmesini de bilir, taşmasını da bilir, çikmasını da bilir, inmesini de bilir. Mekândan münezze olan Allah'ı, insan tasavvurunun üstündeki bir makamdan da görebilir, onun için gayet basit.

- Biz?
- Biz de olabiliriz ama bu halimizde değil.
- Ne zaman?
- Yalandan kurtulursak!
- Boşlukta olan devriler
- İman, bütün mahlûkun kendi yaşayışına göre bir histir, bir ihtiyaçtır. İman, duyulan bir ihtiyaçtır. Herkes, düşüncesine göre bir iman sahibidir, düşüncesine göre bir yere yaslanmak zorundadır. Boşlukta olan devriler, illâ bir yere yaslanmışlardır. O halde, bunların en gerçeği; insan sımasında olduğumuza inanıp, insan anlayışıyla, insan imanına doğru yürümektir.
- Kim bu insanî iman?
- İnsanlığını ispat eden kimler ise.
- Dünya kurullalından beri insanlığını ispat edenler kimler?
- Nebi-i zanşanlar. Onlar, İnsanlığını ispat etmişler. O halde onların hakikaten gerçek insani imanları var.
- O halde, imanın rengi yok, kokusu yok lâfi yalan. Var, ehline var. İmanın rengi de var, kokusu da var. Ehli o kokuyu alıyor, ehli o rengi görüyor. Bizim imanda örnek alacağımız nebi-lerdir. Sonra sırayla veliler, mütefekkirler, dahiler, mucitler, edipler.
- Edipten başlayalım, o ki en sonraya o kaldı.
- Edip demek, edebiyatçı demek, malûm-u fazilet. Tecelliyatın, varlığın, güzelliği taraflarını seyretnmek ve daima onları methetmek, daima güzelleştirmek.
- O methiyeleri okuyanlarda bir huzur, bir güzellik uyanır. Şikâyet, daima iman zayıflığından oluyor. Çünkü şikâyet edilecek hiçbir ahval yoktur. Teffekkür derinin içinden başlar
- Biz, kat'iyyen, gövdenin kıymetini biliriz, ehemmiyet vermeziz. Kıymetini biliriz, fakat bunu gezdirenin kıymetinin yanında bunun kıymeti ancak insanın sırtına giyindiği bir ceket kadardır.
- Bazı insanlar kıymetini değerlendirebilir de o nispette onun ceketini de paltosu da değerler. Hatta müzelerle koyulur. Değerli insanların ceketlerine bile kolay kolay bir şey olmaz, çürümez top-rakta. Hatta onların yüzüne sarılan bez bile solmaz, bunlar da görülmüştür. O doğruluğun, o gerçekliğin o kadar bir tezahürü var ki, o gerçeklik, bezden bile zahir oluyor!
- Edipler daima neşeli ve methiyeci olur, şikâyet yoktur onlarda, gerçek ediplerde tabi.
- Mütefekkirler daima bir ota baktığı zaman, otun içinde et var, kemik var, sinir var, deri var,

ANINI YAŞA KENDİNİ YAŞA

ÖLÇÜYÜ BİLELİM DE, TESPİTE GÖRE AYARLAYALIM

Her esası kökünden bilmemiz şarttır. Esasları tespit etmek de, uyanıklık ve anlayışlılığa bağlıdır. Anlayışlılık da dikkate bağlıdır. Dikkat de ciddiyetsiz olmaz. Takdirsizlikte esaslar tespit edilmez ve değerler bilinmez.

Gelelim şimdi insanızı. İnsan her varlığın esasıdır. Hem de her varlığın sahibidir. Dünyanın sahibi ve esası olan insan, kendi esasını bilmeden, başka esasları tespit edemez. Bütün mahrumiyetler ve tutkular, bu karışıklıklardan geliyor.

İnsanlar arası münasebetlerin anlaşmazlığı da buradan geliyor. Bize göre insanlığa yakışmayan olumlar, başka toplumlarda gayet iyi karşılanıyor- Bu durumda insanoglu, bulunduğu toplumun malzemesi haline geliyor.

Yaşama hakkı zekâ primine bağlı, bir akışla müşkülere gidiyor.

Kendini anınla yaşa ki; bu sözleri iyi kaysayabilesin. Haydi, günlük hayatımızı göz önüne alalım. Biz yanlarımızdakilerin yanlışlıklarına içeriyoruz. Onlar da bizim yanlışlıklarımıza. Birbirlerimize içerlemekten zihnimizi durultabiliyor muyuz? Her zaman zihnimiz, insanların bulandırması ile ne oluyor? Ve hemen; "Şunun yaptığı da insanlığa yakışıyor mu? İnsanlık eseri olsaydı böyle yapmazdı." gibi savunmalar yapıyoruz!..

Peki, ama insanlığın gereği diye yapılan, insanlığa yakışmaz anlamıyla karşılaşıncı ne olacak? Neye göre doğrulayış; "Evet. Hayır." diyeceğiz? İki tez birbirine zit düşüyor.

Her toplumun görüşü, daha da zıtlıkları çoğaltıyor. Sadece iki tür görüş olsa, bir çare düşünülür. Nereye ve hangi topluma baksak, ayrı bir tutum ortaya çıkıyor. Bunun dahası da var. Aynı toplumun bireyleri, "insanı" birbirinden farklı ele alıyor. Aynı toplumun bireyler, de İnsanlığa ayrı ayrı nazariyeler yürütüp kendine göre insan arıyor.

Aynı toplumda yine şikâyet; "İnsanlığa yakışmıyor" ifadesiyle. Olayları, ifadeleri, şikâyet tarzlarını daha da çoğaltabiliriz. Çok ifadeye lüzum da kalmadı. Şimdi aradığımız, esastır.

Evet, esas iddia ve görüşlerimizi insan hakkında bir esasa bağlamamız şarttır ki, savunduğumuz konularda hak kazanalım.

Evet, her fert, içindeki gizli düşüncesinde arar ve anlamak ister. "Ben neye göre insan olmalıyım ki, kendimi kabul edeyim. Ben nasıl bir insan olayım ki, beni kabul etsinler." Öyleyse insanın tanımlı yapılmalı ve genel ölçüde kabul edilmelidir. Başta bunun için esası bilmek lâzım. Kendini anınla yaşa ki tespit edesin.

Kendini Anınla Yaşa!.. (Özden Yayınları)

tüy var, süt var olduğunu görür. Ama zahirde bir tek ot var.

Bu kadar varlığı sinesine gizlenmiş bir otun bittiği yere bakar, neler gizlenmiş? Çiçeğe bakar, o renklerde neler gizlenmiş. Koklar, kokuda neler gizlenmiş, bu koku nereden gelmiş, onun menşei nere, menba-ı nere... O renkler nerden alınmış neşriyat noktasını bulur. Böyle, bir zevke dalar ve her mütefekkir, dikkat edilirse, dalar ve her mütefekkir, dikkat edilirse, bu kâinatın bir sırrını ortaya koymuş, öyle dünyadan göçmüştür. Eflâki bilgilerin bütünü mütefekkirlerin kaleminden meydana çıkmıştır. Teffekkür edilirken, teffekkür âleminde kendi varlığından başlanır. Evvelâ, bütün varlıkların güzelliklerini seyrederek, bunların güzelliğini nerden aldığı tasavvur eder, arar. Bu ufak sinede nelerin mevcut olduğunu, nasıl olduğunu, nerden geldiğini, nereye gittiğini düşünerek bir zevke geçer. Zevke geçince zekâ daha fazla açılır. Vücudunun derisinin içinden başlar, kâinatı kendinin aynası olarak seyredir. Bu kâinatın, kendi mevcudiyetinin, yani iç dünyasının aynası olduğunu anlar.

Daha doğrusu, iki bin altı yüz ayet ile buyurulan emir ve mehyinin bütününlü ihlâs ile icra eden bu teffekkür de "emrilib marufun içindedir. Edebiyat da "emrilib marufun içindedir. Tabiatın bütün olaylarından faydalanmak, bütün olaylarını geliştirmek de "emrilib marufun içindedir. İki bin altı yüz ayet-i celile, bizim içindir. İşte biz bu âmirlerle ayak uydurup, tam manâsıyla onların içine girdik mi, o zaman sıfat-ı vekilullah oluyoruz.

- Allah'ın vekili ne demektir?
- Daha acizlik macizlik kalmaz. Vekâleti ne zaman çekerse, o zaman acizlik oluyor, tenesirin üstüne yatıyor.

Ondan evvel girdiği emirlerin içerisinde ne kadar gelişebilirse, o nispette kudretli insan oluyor, o nispette de yalanacıktan kurtuluyor. (Özden Yayınları)

özden

GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr

0212 518 23 97



Çorum'u gururlandıran güreşçiye coşkulu karşılama

Arnavutluk'un Tiran kentinde düzenlenen U23 Avrupa Güreş Şampiyonası'nda, serbest stil 57 kilogramda Türkiye'yi temsil eden Çorum Belediyesi Spor Kulübü sporcusu Bekir Keser, büyük bir başarıya imza atarak bronz madalyanın sahibi oldu. Moldovalı rakibini 18-14 gibi net bir skorla yenmeyi başaran Keser, hem Çorum hem de Türkiye'ye gurur yaşattı.

Tiran'da gerçekleşen şampiyonada gösterdiği performansla göz dolduran Keser, güçlü rakiplerini geride bırakarak, kazandığı bronz madalya ile Türkiye'nin gurur kaynağı oldu. Çorumlu genç sporcu, güreşseverlerin ve spor camiasının takdirini kazandı.

Şampiyonanın ardından Çorum'a dönen Bekir Keser, Çorum Belediyesi önünde mehter takımı eşliğinde coşkuyla karşılandı.

Karşılama konuşan Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, başarılı sporcuya ve ona emek verenlere teşekkür ederek, bu büyük başarısının



yiğidi harman olduğu Çorum için ne kadar önemli olduğunu vurguladı. Başkan Aşgın, Keser'in başarılarının devamını dileyerek, Çorum'un spor alanında nice

şampiyonlar çıkaran bir şehir olarak yükselen ivmesine dikkat çekti.

(Haber Merkezi)



Nayman, şehit aileleri ve gazileri iftarda ağırladı

Mecitözü Kaymakamı Fatma Gül Nayman, şehit aileleri ve gazilerle iftarda bir araya geldi.

Nayman, 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü dolayısıyla Öğretmenevi'nde düzenlenen iftarda şehit aileleri ve

gazilerle sohbet etti. Akşam ezanının okunmasıyla birlikte davetliler iftar yaptı.

İftar programına Mecitözü Belediye Başkanı Veli Aylar, kamu kurumlarının temsilcileri, siyasi parti temsilcileri de katıldı. (AA)



'Hukuksuzluğa, zorbalığa ve halkın iradesine darbeye geçit yok'

Eğitim-İş Çorum Şubesi, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu ve 100'ün üzerinde kişinin gözaltına alınmasını "demokrasiye hedef alan bir darbe girişimi" olarak nitelendirerek sert tepki gösterdi. Sendika, gözaltına alınanların derhal serbest bırakılmasını talep etti.

Eğitim-İş Çorum Şubesi'nden yapılan açıklamada, Türkiye'de hukukun, siyasi iktidarın keyfi müdahaleleriyle ayaklar altına alındığı ve adalet mekanizmasının siyasal çıkarların bir aracı haline getirildiği belirtildi. Hukukun üstünlüğü ilkesi yerine, gücü elinde bulunduranların talimatlarıyla şekillenen bir düzen inşa edildiği ifade edilen açıklamada, "Bugün suç sayılmayan bir eylem, yarın en büyük suç ilan edilebilecek; hukuk, halkın vicdanında değil, siyasi hesapların karanlık labirentlerinde yozlaştırılmaktadır" denildi.

Açıklamada, seçimle elde edilemeyen yerel yönetimlerin yargı eliyle gasp edilmeye çalışıldığı ve bunun halkın iradesine karşı açık bir darbe girişimi olduğu vurgulandı. "Sandıkta kaybedenler, hukuku kendi çıkarları doğrultusunda kullanarak halkın demokratik tercihlerini yok saymaya çalışmaktadır. Bu antidemokratik, otoriter uygulamalarla verdikleri tek mesaj açık-

tır: Halkın iradesi bizim için bir hiçtir!" ifadeleri ne yer verildi.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu ve 100'ün üzerinde kişinin hukuksuzca gözaltına alınmasının demokrasiye hedef alan bir darbe girişimi olduğu belirtilen açıklamada, "Baskı, zorbalık ve hukuksuzluk yoluyla halkın iradesini gasp etmeye cüret edenler, tarihin karanlık sayfalarına gömülmeye mahkumdur" denildi.

Eğitim-İş, bu hukuksuz operasyonları en güçlü şekilde kınadığını ve protesto ettiğini belirterek, gözaltına alınanların derhal serbest bırakılmasını talep etti. Açıklamada, "Bu keyfi gasp düzenine karşı cevabımız, her zamankinden daha fazla dayanışma ve mücadeleyle büyümek olacaktır. Halkın umudu, baskı ve zorbalığın karanlığını mutlaka yenecektir!" ifadeleri kullanıldı.

Eğitim-İş, demokrasiye sahip çıkma çağrısında bulunarak, eğitim emekçilerini uyardı:

"Bugün ülkenizin çağdaşlığı ve hukukun üstünlüğü için ses çıkarmazsanız, yarın çocuklarınız sessiz bir karanlık içinde yaşamaya mahkum olacaktır. Çocuklarımıza daha yaşanabilir bir ülke bırakabilmek için bir arada durmak, hepimizin tarihsel sorumluluğudur."

(Haber Merkezi)



İşıkhan: 204 bin 632 iş arayan vatandaşla iletişime geçildi

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat İşıkhan, Aday Havuz Sistemi ile 204 bin 632 iş arayan vatandaşla iletişime geçildiğini bildirdi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat İşıkhan, Aday Havuz Sistemi'ne ilişkin sosyal medya hesabından açıklamalarda bulundu. Bakan İşıkhan, 79 bin 235 işveren tarafından 815 bin 608 iş arayan vatandaşın sistemde görüntülendiğini aktararak, şu ifadeleri verdi:



Vedat İşıkhan

"Aday Havuz Sistemimiz sayesinde iş arayan vatandaşlarımız ile işverenleri aynı platformda buluşturuyoruz. Geçtiğimiz yılın Eylül ayından bugüne 79 bin 235 işveren tarafından 815 bin 608 iş arayan vatandaşımız sistemde görüntülendi. Bu görüntülemeler sonucunda 204 bin 632 iş arayan vatandaşımız ile iletişime geçildi. Yenilikçi politikalarımız ile istihdamımızı destekleyecek, iş gücü piyasasını daha verimli hale getireceğiz."

(Haber Merkezi)



Gençler, Çanakkale Zaferi'ni unutmadı

Atatürkçü Düşünce Derneği Çorum Şubesi, Çanakkale Deniz Zaferi ve Şehitleri Anma Günü nedeniyle Çorum Şehitlik Anıtı'na çelenk sundu.

ADD heyeti, Şehitlik Anıtı'na çelenk sunarak, burada saygı duruşunda bulunup, İstiklal Marşı'nı okudu. Daha sonra şehit kabirlerini ziyaret eden heyet, dua etti.

Şehitlik ziyareti ve çelenk sunma törenine, ADD Yönetim Kurulu Üyeleri Yıldırım Çıtak, Türkmen Aksoy, Ku-

bilay Olcan, Ali Aslan Koçak, Birleşik Emekçiler Sendikası Çorum İl Temsilcisi Sefa Batak, BES Başkan Yardımcısı Ahmet Ceyhan ile Hitit Üniversitesi Atatürkçü Düşünce Kulübü üyesi öğrenciler katıldı.

ADD Yönetim Kurulu Üyesi Yıldırım Çıtak, burada günün anlam ve önemini belirten bir konuşma yaparak vatanın bölünmez bütünlüğü uğruna canlarını feda eden tüm şehitleri an-

(Haber Merkezi)



Dokuz günde beş derbi oynanacak!

Türkiye, önümüzdeki günlerde futbolseverleri ekran başına kilitleyecek bir derbi maratonuna sahne olacak. Dokuz gün içinde oynanacak beş derbi maçından ikisi, Ahlatçı Çorum FK'nın da mücadele ettiği Trendyol 1. Lig'de gerçekleşecek. Bu durum, Çorum FK taraftarları başta olmak üzere tüm 1. Lig takipçileri için ayrı bir heyecan kaynağı olacak.

TRENDYOL 1. LİG'DE DERBİ HAFTASI

Ahlatçı Çorum FK'nın rakiplerinin de yer aldığı Trendyol 1. Lig'de, futbolseverleri iki önemli derbi bekliyor. Ligin 31.haftasında Kocaelispor sahasında Sakaryaspor'u konuk edecek. Ligin hem alt hem de üst sıralarını yakından ilgilendiren bu derbi, aynı zamanda iki komşu şehrin ezeli rekabetine sahne olacak. Zorlu maç 31 Mart Pazartesi günü saat 20'de oynanacak. İki takım arasındaki bu sezonun ilk maçı Kocaelispor'un 1-0'lık üstünlüğü ile bitmişti.



Süper ligde de üç derbi var



Ligdeki bir diğer derbi ise ligin 32.haftasında Ankaragücü ile Gençlerbirliği arasında olacak. Başkent derbisi olarak da bilinen bu karşılaşma, Ankara futbolunun iki

köklü kulübünü karşı karşıya getirecek. Hem ligdeki konumları hem de tarihi rekabetleri nedeniyle bu maçın büyük bir çekişmeye sahne olması bekleniyor. Zorlu maç 6 Nisan Pazartesi günü saat 19'da başlayacak. Bu derbinin sezondaki ilk maçı ise Gençlerbirliği'nin 1-0'lık galibiyeti ile sonuç-

lanmıştır.

Ahlatçı Çorum FK, bu derbi maçlarında doğrudan yer almasa da, rakiplerinin alacağı sonuçlar, kırmızı-siyahlıların ligdeki konumunu doğrudan etkileyecek. Bu nedenle, Çorum FK taraftarları da bu derbi maçlarını yakından takip edecek ve rakiplerinin puan kaybetmesini umut edecek

SÜPER LİG'DE DE DERBİ HEYECANI

Türkiye'deki derbi heyecanı sadece Trendyol 1. Lig ile sınırlı kalmayacak. Süper Lig'de de futbolseverleri birbirinden heyecanlı derbi maçları bekliyor. Ligde Beşiktaş - Galatasaray, kupada ise

Fenerbahçe - Galatasaray maçları futbolseverlerin sonucu merakla beklediği maçlar olacak. Ayrıca yine ligde Fenerbahçe - Trabzonspor derbisi de oynanacak.

bu maçlar ise 29 Mart-4 Nisan tarihleri arasında oynanacak.

Dokuz gün içinde oynanacak beş derbi, Türk futbolunda heyecanın zirveye çıkacak. Hem Süper Lig'de hem de Trendyol 1. Lig'de şampiyonluk, play-off ve kümede kalma mücadelelerini yakından ilgilendiren bu derbiler, futbolseverlere unutulmaz anlar yaşatacak.

(Abdulkadir Söylemez)



Ankara derbisi 6 Nisan Pazartesi günü oynanacak



Kocaelispor ve Sakaryaspor 31 Mart'ta karşılaşacak

Ahmet Ecevit'e İstanbul'da düdük çalacak

Çorumlu hakem Ahmet Ecevit bu hafta İstanbul'da düdük çalacak.

Nesine 2. Lig'in 28. hafta mü-



sabakaları ile Nesine 3. Lig'in 25. hafta müsabakalarında görev yapacak olan hakemler ve yardımcıları belirlendi. Türkiye Futbol Federasyonunda yapılan açıklamada ise Ahmet Ecevit'in Küçükçekmece Sinopspor SK ile Mustafa Kemal Paşa SK görevlendirildiği açıklandı.

3.lig 3.grup 25.hafta maçında 21 Mart Cuma günü saat 14'te Küçükçekmece Sinopspor SK- Mustafa Kemal Paşa SK maçının hakemi olacak. Ecevit'in yardımcılıklarını ise Sezgin Altun, Umut İncili ve Ahmet Köse yapacak.

Kritik maç öncesi Küçükçekmece Sinopspor SK liderin beş puan gerisinde ve 2'nci sırada yer alırken, Mustafa Kemal Paşa SK ise 24 puan ile küme düşme potansiyelinin hemen üstünde bulunuyor.

(Abdulkadir Söylemez)



Bugün topbaşı yapacaklar

Kırmızı-Siyahlıların dört günlük izni bitti.

Trendyol 1.ligin 30.haftasında oynadığı Keçiörengücü maçı sonrası izne çıkan Kırmızı-Siyahlılar bugün topbaşı yapacak.

16 Mart Pazartesi günü saat 13.30'da oynadığı maçtan sonra milli aranı ile hafta sonu maç oynamayacak olmasından dolayı dört günlük izin verilen futbolcular bugün tesislerde toplanarak tekrar topbaşı yapacak.

17'de yapılacak açıklanan antrenman için saat 16'da tesislerde olacak takım, Tuncay Şanlı nezaretinde Pendikspor maçı hazırlıklarına başlayacak.

Ligin 31.haftasında 29 Mart Cumartesi günü saat 16'da oynanacak maç için bir araya gelecek olan takım 28 Mart'a kadar hazırlıklarını Çorum'da sürdürecektir.

Kırmızı-Siyahlıların antrenmana tam kadro çıkması bekleniyor.

(Abdulkadir Söylemez)

Onlarca oyun seçeneği Arena Game Center'da



Maliye 1.Sokak,
Eski Vergi Dairesi Arkası



Hasan Ege'nin golü puan için yetmedi

Hasan Ege milli takım sahadan mağlup ayrıldı. Ahlatçı Çorum FK'nin genç milli oyuncusu Hasan Ege Akdoğanlı U17 Millî Takımımız, UEFA Avrupa U17

Şampiyonası A Ligi 2. Tur ilk maçında İsviçre'ye 3-2 mağlup oldu. Esp Stadium'da oynanan ve Hasan Ege'nin 90 dakikada sahada kaldığı mücadelede Millî takımımızın

gollerini 43. dakikada (P) Oğuzhan Ertem ve 65. dakikada Hasan Ege Akdoğan atarken, İsviçre'nin gollerini 45+3. dakikada Nico Lazri, 48 ile 69. (P) dakikalarda Adrien Llukas kaydetti.

Ay-Yıldızlılar'ın İsviçre ile oynadığı karşılaşmayı TFF Yönetim Kurulu yedek üyesi Muhammet Akçay, Genç Millî Takımlar Teknik Koordinatörü Hami Mandıralı, T.C. Zürih Başkonsolosu, Büyükelçi Fazlı Çorman ve T.C. Zürih Konsolosu Furkan Yılmaz tribünden takip etti.

BİR SONRAKİ MAÇ CUMARTESİ GÜNÜ

Türkiye, UEFA Avrupa U17 Şampiyonası A Ligi 2. Turu'nda bir sonraki maçını 22 Mart Cumartesi günü Çekya ile oynayacak. U17 Millî Takımımız, grubunu birinci bitirmesi halinde 2025 yazında Arnavutluk'ta oynanacak UEFA Avrupa U17 Şampiyonası Finalleri'ne katılmaya hak kazanacak.

(Abdulkadir Söylemez)



Son 10 yılın istatistiği Kocaelispor'u işaret ediyor

Trendyol 1. Lig'de heyecan dorukta! Ligde son sekiz haftaya girilirken, Ahlatçı Çorum FK'nin da mücadele ettiği bu zorlu maratonda, zirve yarışı nefes kesiyor. Ligin zirvesinde yer alan Kocaelispor, 59 puanla son sekiz haftaya lider girecek, Süper Lig'e yükselme yolunda önemli bir avantaja sa-

hip. Trendyol 1. Lig'de son 10 yıla bakıldığında dikkat çekici bir istatistik göze çarpıyor. Son 10 sezonda, son sekiz haftaya lider giren tüm takımlar, sezon sonunda Süper Lig'e yükselmeyi başardı. Bu istatistik, Kocaelispor ve taraftarları için büyük bir umut kaynağı oluyor.

Son olarak Ahlatçı Çorum FK'yi yenebilen ve çıktığı son maçta da sahadan beraberlik ile ayrılan İsmet Taşdemir'in takımının sekiz puanlık bir avantajı bulunuyor.

Yeşil-Siyahlılar ligde bu hafta derbi niteliğindeki maçta Sakaryaspor ile karşılaşacak. Körfez ekibi ardından sırası ile Bandırmaspor, Adanaspor, Yeni Malatyaspor, Erokspor, Boluspor, Iğdır FK ve Keçiörengücü ile karşılaşacak.

AHLATCI ÇORUM FK'NİN DURUMU

Ahlatçı Çorum FK ise ligde liderin 14 puan, direkt süper lige götüren 2'nci sıranın sekiz, play-off finallerine doğrudan gitme bileti veren 3'üncü sıranın ise altı puan gerisinde 7'nci sırada yer alıyor.

Kırmızı-Siyahlılar, son haftalarda aldığı başarılı sonuçlarla üst sıralara tekrar tırmanmayı başardı. Çorum FK, kalan maçlarını kazanarak, play-off potasındaki yerini sağlamlaştırmak ve küme düşme korkusu yaşamak istemiyor.

(Abdulkadir Söylemez)



Şanlı'ya atkı vermek istedi ama...

Kırmızı-Siyahlı bir taraftar Tuncay Şanlı'dan aldığı atkıyı tekrar kendisine vermek istedi ancak Tuncay Şanlı bunu kabul etmedi.

Trendyol 1.ligin 30.haftasında sahasında karşılaştığı Keçiörengücü'nü 3-2 yendikten sonra sevinç kutlamaları yapan Kırmızı-Siyahlıların teknik patronu Tuncay Şanlı, taraftar ile bir araya geldi.

Maraton tribündeki taraftarın kendisini çağırması üzerine tribünlere giden Şanlı, tekrar soyunma odasına gireceği sırada bir taraftarın kendisine seslenmesi üzerine oraya doğru hareketlendi.

Şanlı, kendisine Fenerbahçe atkısı vermek isteyen taraftara "Çorum FK atkısını da ver" dedi.

Taraftar her iki atkıyı da Şanlı'ya doğru uzatırken ya-

nındaki bir başka taraftarın ise "Fenerbahçe atkısını yıllar önce senden almıştı" demesi üzerine Şanlı "O zaman bana

neden veriyorsun, sende kal-sın" diyerek her iki atkıyı da almadan oradan ayrıldı.

(Abdulkadir Söylemez)



Erzurumspor'dan Amed SF'ye mercekli gönderme

Trendyol 1. Lig'de sadece saha içinde değil, saha dışında da "ilginç" bir rekabet yaşanıyor. Kulüplerin sosyal medya hesaplarından yaptıkları paylaşımlar, zaman zaman rakiplerine yönelik göndermeler içeriyor ve bu durum, "Sosyal medya savaşları" olarak adlandırılan yeni bir rekabet türünü ortaya çıkarıyor.

Daha önce Sakaryaspor'un benzerini yaptığı bu sosyal medya savaşlarına bir yenisi daha eklendi.

Son olarak, Erzurumspor'un, deplasmanda 2-1 yendiği Amed Sportif Faaliyetler maçı sonrası yaptığı paylaşım, bu "savaşın" son örneği oldu. Erzurumspor, sosyal medya hesaplarından yaptığı paylaşımda, Amedspor'un amblemini oldukça küçülterek ve üzerine bir merccek yerleştirerek yayınladı.

SEZON BAŞINDA DA BENZER OLAYLAR YAŞANMIŞTI

Ligde sezon başında da benzer "sosyal medya savaşları" yaşanmıştı. Sakaryaspor, sosyal medya hesaplarından

yaptığı paylaşımlarda, Amed Sportif Faaliyetler amblemini küçük ve silik; Kocaelispor'un amblemini ise küçük ve ters çevirerek yayınlamış ve bu durum, taraftarlar arasında tartışmalara neden olmuştu.

(Abdulkadir Söylemez)





Çorum, arıza olsa bile susuz kalmayacak



Çorum Belediyesi, Kapaklı bölgesinde inşa- şı başlanan İçme Suyu Terfi İstasyonu ile şehrin yüzde 80'lik kısmının su ihtiyacı karşılayacak.

Yeni kurulacak olan terfi istasyonuna su de- polayacak yaklaşık 20 kilometre uzunluğundaki isale hattı için çalışmalar başlatılırken Belediye

Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın çalışmaları ye- rinde inceledi. Kurulacak terfi istasyonu saye- sinde, şebekede yaşanacak herhangi bir arıza- da şehrin yüzde 80'ine su verileceğini belirten Başkan Aşgın "Çorum'un geleceğine yatırımlar yapmaya devam ediyoruz. Organize Sanayi Bölgesi'nde bulunan su arıtma istasyonumuz- dan buradaki içme suyu su terfi istasyonuna yeni hat çekiyoruz. Binlik çelik borularla yakla- şık 20 kilometrelik bir hat döşeyeceğiz. 1 milyar TL maliyetindeki bu yatırım sayesinde burası hem depo görevi görecek hem de terfi istasyo- nu olacak. Hali hazırda kullandığımız ana isale çelik hatlarımızda oluşabilecek bir arızada şe- hrin yüzde 80'lik kısmına bu hattan su verebile- ceğiz. Amacımız şehrimize kalıcı projeler ka- zandırabilmek. Bunun için de gece gündüz de- meden çalışmalarımıza devam ediyoruz. Bu projemizde beraber çalıştığımız Devlet Su İşle- ri Müdürlüğü ekiplerine de teşekkür ediyorum" dedi.

(Çağrı Uzun)



Halil İbrahim Aşgın



'Şehit ailelerimizin her zaman yanındayız'

Çorum Valisi Ali Çalgan ve eşi Halide Çalgan, Pençe- Kilit Operasyonu bölgesinde şehit dü- şen Muhammed Karaçam'ın ailesine taziye ziyaretinde bulundu.

Vali Ali Çalgan ve eşi, şehidin aile- siyle bir araya gele- rek acılarını paylaştı. Şehidin babası Bedri Karaçam ve annesi Aysel Karaçam ile sohbet eden Vali Çalgan, "Şehit- lerimizin emaneti olan kıymetli aileleri başımızın tacı. Hem devlet hem de millet olarak şehit aileleri ve gazilerimizin her zaman yanındayız. Vatandaşlarımızın bölünmez bütünlüğü, milletimizin birliği ve bera- berliği uğruna canlarını feda eden tüm şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyorum" dedi.

Ziyarette, Vali Yardımcısı Yeliz



Mercan, ASAL Bölge Başkanı Per. Yb. Erdal Dirik, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Sahit Aydın ve eşi Elif Aydın ile Müftülük Din Hizmetleri Şube Müdürü Ali Şen de hazır bulundu. Ziyaret, şehit ailesine başsağlığı ve sabır dileklerinin iletilmesiyle sona erdi.

(Çağrı Uzun)



BİLİM ÇORUM KAPILARINI AÇTI

Çorum Belediyesi Bilim ve Teknolo- ji Merkezi "Bilim Çorum" öğrencilerle buluştu.

Bilim Çorum, Çorum Belediyesinin öncülüğünde Bilim Sanayi ve Teknolo- ji Bakanlığı, TÜBİTAK ve T3 Vakfı'nın destekleriyle hayata geçirildi.

Çorum Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü bünyesinde, Turgut Özal İş Merkezi 4'üncü katta faaliyete başlayan Çorum Belediyesi Bilim ve Teknoloji Merkezi öğrencilere kapılarını açtı. Farklı okullardan öğrenciler Bilim Çorum'a gelerek atölyeleri gezdi, çalışmalar yaptı.

Bilim Çorum hakkında bilgi veren Çorum Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Eray Çetinkaya "Belediye Başkanımız Dr. Halil İbrahim Aşgın'ın seçim vaatlerinden birini daha hayata geçirmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Bilim Çorum adıyla faaliyete geçen merkezimizde Tasarım Atölyesi, Matema- tik Atölyesi, Doğa Bilimleri Atölyesi, Teknoloji Atölyesi, Astronomi, Havacılık ve Uzay Atölyesi yer almaktadır. Ayrıca ilimizde Teknofest çalışmalarına katılacak gençlerin kullanabileceği Teknofest Atölyesi hazırladık. Bilim Çorum Merkezimize milli eğitime bağlı

okullarımızdan 6-14 yaş arası öğrenci- lerimizi alarak eğitimlerimize başlamış bulunmaktayız. Resmî açılışını önü- müzdeki günlerde Bilim Sanayi ve Tek- noloji Bakanımızın teşrifleriyle yapma- yı planlıyoruz. Belediye Başkanımız her fırsatta gençlere destek olmakta, gençlerimizin önünü açmakta ve onla- ra gelecek vizyonu kazandıracak her türlü çalışmayı şehrimizde uygulamak- tadır.

Bilim Çorum Merkezimizde yetişen genç kardeşlerimizin ülkemize önemli katkılar sağlayacağına inanıyoruz" dedi.

(Çağrı Uzun)



Mevlana Çarşısı içerisinde
Kiralık Dükkan

0506 424 59 98